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BANYO DENEYiMi 
Hafele Concept'in vitrifiye, duş, batarya, aksesuar ve işlevsel 

çözümlerde yarattığı renk, stil ve form uyumu ile banyo deneyiminde 
yeni bir dönem başlıyor 
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Türkiye zorlu bir maratondan ve çekişmeli bir 
seçim atmosferinden sonra şimdi kendi denge-
lerini kurmaya çalışıyor. İktidar yeni kadrolarla 
farklı bir ekonomik süreç izleyeceğini ve reel 
ekonominin kurallarıyla çalışacaklarını belirte-
rek, maliyeden Merkez Bankası yönetimine, İç 
işlerinden Dış işlerine kadar tüm kilit kadroları 
değiştirdi. Özellikle maliye ve Merkez Banka-
sı deneyimli kadrolarla güçlendirildi. Dilerim 
bu kadroların bağımsız çalışmalarına müda-
hale edilerek topluma açıklanan çizgilerinden  
sapmazlar. 

Türkiye’de son 22 yıllık süreçte dolar 1 TL’den 
26 TL’ye çıktı. Uzun bir süredir hükümetin farklı 
müdahaleleriyle baskılanan döviz, seçimin he-
men ertesinde hızla tırmanarak 18 TL’den 26 
TL’ye çıktı. Beklenen 25 TL ihracat beklentileri-
ni aşarken ihracatçılar 30 TL sınırlarını bekliyor-
lar. Haliyle içerde TL’nin değerlenmesi ve dö-
vizin sabit tutulması bankalar nezdinde düşük 
faiz politikası ile  kredi musluklarının açılmasını 
sağladı.  İç ekonomide Ahmet’in parası Ali’ye, 
Ali’ninki Hasan’ın cebine, yakın alan paslaşma-
sıyla paramız kapalı bir döngü içinde dolaştı 
durdu. Bu arada cepte kalan dövizlerle de ya 
da yüksek kurda döviz alınarak eldeki dövizler 
de üretimin hammadde ve tedarikine gitti.  Biz 
zenginleşiyoruz derken tersine toplumun kat-
manları arasındaki uçurum daha da derinleşti. 
Siyaset tüm bu görüngüleri manipüle ederek 
ne yazık ki günü kurtarma üzerinden yürüdü; 
ancak ülke gerçekleri artık bunları kaldıracak 
durumda değil. 22 yıldır ülkeyi yöneten mev-
cut iktidar, gerek ekonomik, gerekse de politik 
sorunların her çeşidini yaşayarak bu günlere 
geldi. 

Son hükümet atamaları ve yapılanmalar da bu 
noktada eski uygulamalardan ısrarcı olunmaya-
cağı, işi bilenlere teslim edileceğini gösteriyor. 
Umarım öyle de olur ve bu değişim toplumun 

beklentileri olan demokratik ve siyasal alanlar-
da da sürer. Ülke son yıllarda çok fazla kutup-
laştı. Her siyaset lideri “ben 85 milyon halkın 
iradesi olacağım” diyor -ki bunun böyle olması 
gerekir- seçim meydanlarında oluşan rekabet 
havası, seçimden sonra toplumun bütününe 
yönelik uzlaşıya dönüşmeli ve kutuplaşmalar 
bizzat bu irade tarafından sona erdirilmelidir. İş 
dünyasının da,  geniş çalışan emekçi kesiminin 
de beklentisi bu yöndedir. Gerçek demokrasi-
lerde seçimler bir hizmet yarışıdır. En çok, en 
doğru hizmeti toplumuna sunan yönetimler ba-
şarılı olur ve iktidarlarını sürdürürler. 

Sektörümüzde de bu gelişmelere bağlı tutum 
almalar, yatırım projeleri  gerçekleşti. Bir kısım 
yatırımlar seçim sonrasına ertelenirken, şimdi 
bunların zamanı geldi.  Fuarlarda yapılan sa-
tışlar, banka kredilerinin sınırlı olması nedeniy-
le,  ihracatçıyı düşündürüyor. Herkes kredilerin 
açılmasını bekliyor. Kısacası buraya nasıl gel-
dik sorusunu bir kenara bırakırsak!... Ülkenin 
gelinen noktasında  iktidar hangi gücün elin-
de olursa olsun bu durum yaşanacaktı. Ancak 
dünyadaki genel kargaşayı da düşünürsek, her 
şeye rağmen doğru ve tutarlı  politikalarla ve 
ülke kaynaklarını iyi yöneterek bunların da atla-
tılabileceğini düşünüyoruz. 

Bu ayki yazım biraz fazla ekonomi ağırlıklı oldu.
Oysa bir kısmımızın  tatil yaptığı, kimilerinin ise 
bunu hayal bile edemediği bu temmuz sıca-
ğında daha neşeli şeyler yazılabilirdi. Herkese 
sıcak, güneşli ve huzurlu bir yaz tatili diliyorum. 

Saygılarımla

Nesip Uzun

nesipuzun@mobilyadergisi.com.tr

Seçimler bitti, hayat devam ediyor
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EGGER DEKOR A.Ş.

AĞUSTOS

Hazırlanıyor2023
Türkiye’nin tek uluslararası Mobilya Sektör Dergisi 
FURNITURK INDUSTRY & DECORATION dergimizin 
Ağustos 2023 sayısı şimdi hazırlanıyor. Bu yılın sonuna 
kadar 5 önemli uluslararası fuarlarda dağıtılacak olan 
dergimiz, Türk mobilya üreticilerine yurt dışı bağlantılar 
kurarak, ticari ilişkilerini geliştirmeyi ve Türkiye’yi dünya 
mobilya pazarında tanıtmayı hedefliyor.

Firmanız 1 sayfa reklam ile, tüm bu pazarlara ortak olacaktır.
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Arkopa’s new collection Resista 
Matt, creates a fingerprint-free, 
durable, flawless and aesthetic 

appearance while increasing the silky 
touch feeling. Transform your living 

atmosphere with options for all tastes 
in different colors.

Arkopa’nın yeni koleksiyonu Resista 
Matt, ipeksi dokunuş hissini arttırırken, 

parmak izi göstermeyen, dayanıklı, 
kusursuz ve estetik bir görünüm 
oluşturuyor. Farklı renklerde her 

zevke uygun seçenekleriyle yaşam 
atmosferinizi dönüştürün.
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FUARLARDAN

2022 yılında 10,7 milyar dolar ihracat gerçekleştiren 
mobilya endüstrisi, en son yeniliklerini bölgesinin en 
büyük uluslararası buluşma noktası olan İntermob 

Fuarı’nda sergilemeye hazırlanıyor. 2023 yılının ilk çeyre-
ğinde ise 2,5 milyar dolarlık bir ihracat rakamına ulaşan 
sektör, mobilya yan sanayi, mobilya aksesuarları, orman 
ürünleri ve ahşap teknolojilerindeki son trendleri, tasa-
rımları ve hizmetleri görücüye çıkaracak. 

RX Tüyap Fuarcılık tarafından Mobilya Aksesuar Sanayi-
ciler Derneği (MAKSDER) iş birliğiyle düzenlenen ve sek-
törün tüm paydaşlarının yerli ve yabancı ziyaretçiler ile 
buluştuğu İntermob, 30 Eylül-3 Ekim 2023 tarihleri ara-
sında İstanbul Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi’nde 25. kez 
kapılarını ziyaretçilerine açacak. 

Mobilya yan sanayi ve aksesuarları sektörlerinin öncü fir-
malarının en yeni ürün ve hizmetlerini görücüye çıkardığı 
fuar, yerli ve yabancı ziyaretçi açısından etkin ve verimli 
bir pazarlama alt yapısı sunuyor. 

Uluslararası bir iş platformu olan fuarda, ahşap, orman 
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Mobilya sektörü, en yenilikçi 
çözümlerini İntermob 
Fuarı’nda sergileyecek

30 Eylül-3 Ekim 2023 tarihleri 
arasında İstanbul’daki Tüyap Fuar 

ve Kongre Merkezi’nde 25. kez 
kapılarını ziyaretçilerine açacak 

olan İntermob, mobilya sektörünün 
nabzını tutmaya hazırlanıyor. 

Uluslararası bir iş platformu olan 
fuarın, katılımcılarına ihracatlarını 

artırmak, sektör uzmanlarıyla 
görüş ve deneyim alışverişinde 

bulunmak için mükemmel fırsatlar 
yaratması hedefleniyor. 



ürünleri ve malzemeleri, mobilya aksesuarları, kimya-
sal malzemeler, oturma grubu ve yatak ürünleri, üre-
tim alet, ekipman ve yardımcıları, döşemelik kumaşlar 
sergilenecek.

Ziyaretçi akınına uğruyor

2022 yılında 14 salonda 120.000 metrekarelik sergileme 
alanında gerçekleşen fuara, 30 ülkeden 681 firma ve fir-
ma temsilciliğiyle 128 ülkeden 59.609 profesyonel ziya-
retçi ve 29 ülkeden 300’ün üzerinde VIP ziyaretçi katıldı. 
Fuar ayrıca ülke çapında 81 ilimizden nitelikli ziyaretçiyi 
ağırladı. Katılımcıların geçen yılki memnuniyet oranı ise 
yüzde 98 olarak gerçekleşmişti. 

Bu yıl da fuara; Almanya, Azerbaycan, Bosna Hersek, Bul-
garistan, Fas, Filistin, Gürcistan, Irak, Kosova, Libya, Lüb-
nan, Kuzey Makedonya, Mısır, Özbekistan, Romanya, Rus-
ya, Sırbistan, Tunus, Ukrayna ve Ürdün gibi ülkeler başta 
olmak üzere birçok farklı ülkeden ziyaretçi bekleniyor. 

Avrasya’nın en büyük ihtisas fuarına davetlisiniz

Yeni pazarlara açılmak ve mevcut pazar paylarını artırmak 
isteyen katılımcı firmalar için etkin bir ticaret platformu 
olmaya devam edecek İntermob Fuarı hakkında daha fazla 
bilgiye www.intermobistanbul.com web sitesinden erişe-
bilir, ücretsiz online biletinizi hemen alabilirsiniz.
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FUARLARDAN

36 yıldır sektörün zirve fuarı olmayı başaran Woo-
dTech Uluslararası Ağaç İşleme Makineleri, Kesici 
Takımlar, El Aletleri Fuarı, 19-23 Ekim 2023 tarihleri 

arasında İstanbul’daki TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde 
düzenlenecek. 

Türkiye ekonomisine katkı sağlayan sektörlerin başında 
gelen ağaç işleme makineleri sektörü, 36. WoodTech-U-
luslararası Ağaç İşleme Makineleri, Kesici Takımlar, El 
Aletleri Fuarı’nda 19-23 Ekim 2023 tarihleri arasında bir 
araya gelecek. 

İstanbul TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde gerçekleşe-
cek olan fuar, Ağaç İşleme Makine Sanayicileri Derneği 
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WoodTech, ağaç işleme 
sektöründe kaçırılmayacak 

fırsatlar sunacak
Ağaç işleme sektörünün Avrasya’daki en büyük ihtisas 
fuarı olan WoodTech, katılımcılarına; hedef pazarıyla 
doğrudan etkileşim kurmak, ağaç işleme teknolojilerindeki 
son gelişmeleri öğrenmek, bilgi alışverişinde bulunmak, 
markalarını güçlendirmek ve yeni iş bağlantıları kurmak için 
kaçırılmayacak fırsatlar sunuyor.



Reklam Filmi

Her Yerde
FLOORPAN
Çizilme ve aşınmaya dayanıklı, kolay 
temizlenir yüzeyleriyle bakteriyel aktiviteleri 
%99.9 oranında engelleyen Hijyen+ özelliğinin 
yanı sıra geniş renk ve desen seçenekleriyle 
25 yıl garanti sunan Floorpan her yerde!

https://www.kastamonuentegre.com/tr_tr


MOBİLYA DEKORASYON Dergisi
Sayı: 177         Temmuz - Ağustos 2023

FUARLARDAN

18

(AİMSAD) ve Avrupa Ağaç İşleme Makineleri Üreticileri Fe-
derasyonu (EUMABOIS) iş birliğiyle düzenleniyor. 

Yenilikçi çözümlerini yanı sıra son teknoloji ekipman ve 
makinelerin tüm yelpazesini sergilemek için dünyanın 
dört bir yanından katılımcı firmaları bir araya getirecek 
fuarda, ahşap işleme, yüzey işlem makineleri, makine 
donanımları, ağaç işleme yazılım çözümleri ve orman en-
düstrisi için makineler sergilenecek. 

Yeni coğrafyaların kapılarını açıyor

36 yıldır devam eden WoodTech, uluslararası çapta tica-
retin merkezi olarak, ahşap işleme teknolojilerini ve sek-
törel yenilikleri fuar ziyaretçileri ile buluşturuyor. Sektöre 
yeni ihracat pazarları kazandırmak için pazarlama ağını 
her geçen yıl genişletmeye de devam eden fuar, önemli iş 
bağlantılarına ev sahipliği yapmaya ve yurt dışında yeni 
coğrafyalara açılmak isteyenler için etkin bir ticaret plat-
formu olmaya devam edecek. 

Her yıl ihracat rekoru kırıyor

Ürettiği makinelerle tüm dünyanın ilgisini çeken Türk 
ağaç işleme teknolojileri sektörü, 2022 yılı sonunda 152 
milyon dolarlık ihracat yaparak bir kez daha rekorunu ega-
le etmişti. Yıl boyunca toplam 150 ülkeye ihracat yapma 
başarısı gösteren sektör, 1 milyon dolar ve üzeri ihracat 
yapılan ülke sayısını da 45’e yükseltmişti. 

Yeni pazarlara açılmak ve mevcut pazar paylarını artırmak 
isteyen katılımcıları için etkin bir ticaret platformu olma-
ya devam edecek WoodTech Fuarı hakkında daha fazla 
bilgiye www.woodtechistanbul.com web sitesinden eri-
şebilir, ücretsiz online biletinizi hemen alabilirsiniz.



https://www.exposicam.it/en/


https://www.furnicept.com


https://www.furnicept.com


https://www.mobelkant.com


https://www.mobelkant.com
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Hırdavat Sanayicileri ve İş Adamları Derneği (HISİAD) 
iş birliği ve RX Tüyap organizasyonuyla düzenlenen 
Avrasya Hırdavat Fuarı Hardware Eurasia ve Bağlantı 

Elemanları Sanayici İş İnsanları Derneği (BESİAD) iş birliği 
ve yine RX Tüyap organizasyonuyla düzenlenen Fastener 
Expo Eurasia çatısı altında hem hırdavat hem de bağlantı 
ve sabitleme elemanları alanlarındaki lider üretici firma-
lar Tüyap çatısı altında bir araya geldi. 
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Hardware Eurasia ve Fastener 
Expo Eurasia Fuarları

24-27 Mayıs tarihlerinde İstanbul’daki Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi’nde 
200’den fazla firma ve firma temsilcisinin katılımıyla gerçekleşti! 

Genel ve endüstriyel hırdavat, bağlantı ve sabitleme 
elemanları sektörlerinin bu önemli iki etkinliğini toplamda 
10 bine yakın kişi ziyaret etti.



Yayın grubumuzun da kendi standıyla katıldığı ve gerek 
ziyaretçilere gerekse de katılımcı firmalara yüzlerce Mo-
bilya ve  Furniturk dergimizi dağıttığımız fuarda, sektörün 
önemli firmalarıyla da bire bir görüşmeler gerçekleşti. 

200’ün üzerinde firma ve firma temsilciliğinin katılımıy-
la gerçekleşen fuarları ziyaret etmek üzere 76 ülkeden 
1.791 uluslararası ziyaretçi İstanbul’a geldi. Her iki fuarı 
toplam 9.109 sektör profesyoneli ziyaret ederken 200 
kişilik uluslararası VIP alım heyeti fuarlarda katılımcılar-
la buluştu. T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlü-
ğü’nün desteklerinin yanı sıra Tüyap yurt dışı ofislerin 
organizasyonuyla yurt dışından gelen alım heyetleri katı-
lımcı firmalarla fuarlar süresince görüşmelerde bulundu. 
Uluslararası bir iş platformu olarak tercih edilen fuar-
larda İran, Rusya, Tunus, Lübnan, Sırbistan, İsrail, Irak, 
Suudi Arabistan, Almanya, Bulgaristan, Gürcistan, İtalya, 
Romanya, Cezayir, Ürdün, Fas, Mısır, Azerbaycan, Birleşik 
Arap Emirlikleri ve İngiltere gibi ülkeler başta olmak üzere 
toplam 76 ülkeden profesyonel ziyaretçi ağırlandı.  

Sektör profesyonelleri buluştu 

 Avrasya Hırdavat Fuarı Hardware Eurasia ve Avrasya En-
düstriyel Bağlantı ve Sabitleme Elemanları Fuarı Fastener 
Expo Eurasia birçok sektörün üst düzey yöneticilerinin, 
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mühendislerin, satın-alma ve diğer sektör profesyonel-
lerinin katılımcılarla yüz yüze görüşmelerine, ortaklıkların 
güçlendirilmesine ve yeni iş fırsatlarının yaratılmasına 
olanak sağladı. 

Yapı market, beyaz eşya, enerji ve güç üretimi, otomotiv 
sektörü yetkililerinin yoğun ilgi gösterdiği fuarlarda güçlü 
iş bağlantıları kuruldu. 

Hırdavat ve bağlantı elemanları sektörlerinin lider üreti-
cileri ile karar alma konusunda yetkili alıcılara buluşma 
imkânı sağlayan fuarlar Türkiye’deki hırdavat ve bağlantı 
elemanları endüstrilerinin ihracat hacmine katkı sağladı.

Bir sonraki buluşma tarihini takviminize şimdiden not edin! 

9-12 Mayıs 2024 tarihlerinde kapılarını yeniden açacak 
olan Avrasya Hırdavat Fuarı Hardware Eurasia ve Avrasya 
Endüstriyel Bağlantı ve Sabitleme Elemanları Fuarı Fas-
tener Expo Eurasia için takviminizde şimdiden yer açın! 
Detaylı bilgi için www.hardwareeuerasia.com ve www.
fastenerexpoeuersia.com  

Ekin Yayın Grubu, 
Mobilya dergileriyle 
Avrasya Hardwere 

fuarında

Fuara basın partneri kimliğiyle 11. salonda katılan Mo-
bilya dergisinin standı  C1106’da müşterilerini ağırladı,   
standımızdan fuar boyunca gerek mobilya dergimiz 
gerekse de yurtdışından gelenler içn hazırladığımız son 
sayı Furniturk dergimiz ücretsiz olarak verildi.  Stand 
görevlimiz aynı zamanda fuar katılımcılarına da elden 
dağıtarak Mobilya dergilerimizi verdi faydali ikili görüş-
meler gerçekleştirdi. 

Sektörün önde gelen alıcılarını fuar alanın merkezin-
de,  Büyük Satın Almacılar Alanı’nda konumlandırıldığı 
noktada   Hardware Eurasia, yoğun İkili Görüşme prog-
ramlarıyla verimli iş bağlantıları için birleştirici bir rol 
üstlend. Fuar, yeni nesil fuarcılık uygulamalarıyla dijital 
platformları da kullanarak görüşme imkanları sundu.

Hırdavat sektörünün ihracat ihtiyaçlarının doğru ana-
lizleriyle ortaya çıkan Hardware Eurasia, başta Avrasya 
bölgesi olmak üzere tüm dünyadan sektör profesyonel-
lerini fuarda ağırladı. 



http://www.hanex.com.tr
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Mod Tasarım, her iş yerinin karakterine uygun kon-
septlerde, geniş renk ve materyal seçeneğine sahip 
ofis mobilyaları ile ferah çalışma mekanları yara-

tıyor. Esnek ve uyarlanabilir çalışma alanları tasarımıyla 
ofislerin geleceğini daha da ileriye taşıyan firma cowor-
king alanı, yönetici-makam çalışma üniteleri, workstati-
on çalışma grupları, çağrı merkezi mobilyaları, kafe- din-
lenme alanı grupları için aynı özende tasarım ve üretim 
yaklaşımına sahip. 

Özellikle pandemiden sonra gelişen hibrit ofis yani ev 
konforunda çalışma alanı tasarlamayı uzun seneler önce 
vizyonuna katan Mod Tasarım’ın, yüksekliği ayarlanabilir 
çalışma masaları, geniş alanlar içinde iç ofisler yarata-
bileceğiniz, iklimlendirmesine, aydınlatmasına müdahale 
edebildiğiniz bağımsız çalışma üniteleri tasarımları da 
bulunuyor. Ürün ve iç mekan tasarımı geliştirme çalışma-
larını Ar-Ge faaliyetleriyle zenginleştiren firma, çalışan 
deneyimini merkezine alarak çalışma alanlarında akustik 
konfor ve kişisel alan konularında da modern/yenilikçi 
çözümler üretiyor. Firmanın ürün gamı içerisinde yer alan 
birbirinden şık bölücü sistemler ve sertifikalı akustik 
ürünler tam da bu noktada oldukça önem kazanıyor. Fir-

manın bu inovatif yapısının temelinde açığa çıkmamış 
ihtiyaçların tasarlanması ve üretilmesi anlayışı yatıyor. 
Yurt içi ve yurt dışında katıldığı sayısız fuarla da yeni Ar-
Ge ürünlerini tüketicilerle buluşturuyor.

Mod Tasarım’ın son dönemdeki en büyük vizyon projesi 
ise Ofiste Her Şey Deneyim Merkezi. Şehrin merkezinde 
2 bin metrekarelik bir alanda herkesin ulaşabileceği bir 
konumda yer alan mekan, ofis iç mekan tasarımı ya da 
ofis mobilyası ihtiyacı duyanların beklentilerinin üzerin-
de karşılık bulabilecekleri, ilham kazanabilecekleri, farklı 
markaların ürün ya da çözümlerini bir arada bulup satın 
alabilecekleri bir yer.

www.modtasarim.com

Çalışma alanı mimarisine “tasarım, 
sürdürülebilirlik ve multidisiplinerlik” 

vizyonu katan Mod Tasarım
2002’de başladığı ofis iç mekan tasarımı yolculuğunu ulusal 
ve uluslararası düzeyde sürdüren Mod Tasarım; mobilya, bölme 
sistemleri, çağrı merkezi çözümleri ve kişisel nitelikli çalışma alanı 
üreticisi olarak faaliyet gösteriyor. Dita Mimarlık, Ofisci, Rubi By ve 
Mod Panel markalarıyla nitelikli, insan odaklı ve modern tasarımlara 
imza atan firma müşterilerine bütünleşik hizmet konforu sağlıyor.



http://www.hanex.com.tr
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interzum
 2023

Sektörün önde gelen 
uluslararası ticaret 

firmaları 9-12 Mayıs 
arası Köln’de buluştu. 

Yaklaşık 62.000 profesyonel ziyaretçi, 
mobilya ve iç tasarım endüstrisi tedarikçileri 
için  Köln İnterzum fuarı’na  katıldı.



Almanya’nın Köln kentinde düzenlenen interzum, 12 
Mayıs 2023 Cuma günü çok başarılı bir şekilde sona 
erdi. Yaklaşık 150 ülkeden yaklaşık 62.000 profesyo-

nel ziyaretçi ile mobilya ve iç tasarım endüstrisi tedarikçi-
leri için önde gelen uluslararası ticaret fuarı tüm beklen-
tileri aştı ve stantlarda bulunan herkese ilham verdi . Dört 
gün boyunca çok sayıda özel etkinlik alanı. Yaklaşık 1.600 
katılımcı, nihayet sektörün önde gelen küresel etkinli-
ğinde tekrar bir araya gelebilmek için dört yıl beklemişti. 
Buna göre, hem katılımcılar hem de ticari ziyaretçiler, ile-
tişim ve ticaret için bu küresel platformu bir kez daha tam 
olarak kullanma şansına sahip olmaktan heyecan duydu-
lar. Katılımcı firmalar inovatif çözümlerini ve en yeni ürün-
lerini interzum’da görücüye çıkararak adından söz ettirdi. 
Koeln messe’nin CEO’su Oliver Frese, “Ticaret fuarı sektör 
için önemini bundan daha iyi sergileyemezdi,” dedi. Onun 
için etkinliğin başarısı, “interzum gibi birinci sınıf amiral 
gemisi etkinliklerinin her zamankinden daha hayati oldu-
ğunun” açık bir işareti dedi.
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Interzum’un sektör için önemi, çok sayıda uluslararası 
ticari ziyaretçi tarafından da vurgulandı. Toplamda yak-
laşık 62.000 ziyaretçi katıldı. En fazla ziyaretçi ağırlayan 
ülkeler ise Almanya, İtalya, İspanya ve Polonya oldu. Fuarın 
bir önceki edisyonuna göre yüzde 16 artan Türk ziyaretçi 
sayısı oldukça umut vericiydi. Türkiye sadece ziyaretçi 
sayısıyla değil bu yılki rekor katılımcı firmalarıyla da fua-
rın önemli başarılarından biriydi. 188 firma ile bu yıl fuara 
katılan Türkiye bir önceki katılımını da aşarak fuarın ba-
şarısında önemli bir dinamik oldu. 
Her interzum fuarında olduğu gibi bu yıl da fuara katılan 
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Ekin Yayı Grubu, fuar boyunca uluslararası yayını olan Fur-
niturk dergilerini dağıtarak Türk firmalarının bu önemli 
fuarda tanıtılmasını sağladı. Fuar boyunca çalışmalarını 
sürdüren yayın grubumuz, Türk firmalarını da tek tek do-
laşarak, fuarla ilgili gözlem ve değerlendirmelerini aldı. 
Genel olarak memnuniyetlerini dile getiren Türk firmaları, 
önemli iş bağlantıları da gerçekleştirerek  fuardan mem-
nun ayrıldılar. 
Aynı şekilde Hindistan’dan gelen ticari ziyaretçi sayısı da 
arttı. Vize verilmesi konusunda mevcut durum göz önü-
ne alındığında, Çinli ziyaretçi sayısı da tatmin edicidir.  
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Katılımcılar ayrıca tüm ülkelerden gelen ziyaretçiler arasındaki 
yüksek uzmanlık düzeyine de övgüde bulundular.

interzum, yol gösterici neo-ekoloji ilkesiyle  
sektöre taze bir ivme kazandırıyor

Ticaret fuarının ana teması sürdürülebilirlikti. Kapsayıcı neo-e-
koloji konseptine odaklanan interzum, ticaret fuarı başlamadan 
önce sürdürülebilirlik, iklim koruma, kaynak verimliliği ve ileriye 
dönük planlamayı ön plana çıkardı. Neredeyse tüm katılımcı şir-
ketlerin çevre sorunlarının artan önemini fark ettiği fuar stantla-
rında, interzum’un endüstriyi ne kadar ilgilendirdiği ortaya çıktı. 
Kaynak verimliliği, akıllı malzemeler, yenilenebilir enerjiler veya  
geri dönüşüm ve ileri dönüşüm gibi hususlar, sergilenen birçok 
yeniliğin anahtarıydı.
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Çeşitli etkinlik programları da bu temaları bü-
yük bir başarıyla inceledi. Tanınmış endüstri 
uzmanlarının mobilya, malzeme ve mobilya dün-
yasındaki en önemli gelişmeleri, trendleri ve or-
taya çıkan konuları tartıştığı üç interzum Trend 
Forumu, interzum Ürün Aşaması ve interzum 
Trend Aşaması, uluslararası ticaret izleyicileri 
arasında büyük ilgi uyandırdı.



https://www.555.com.tr
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interzum çevre dostu: Daha sürdürülebilir 
bir geleceğe doğru ilerliyor

Ürünler, hizmetler ve özel etkinlikler, çevreyle ilgili konu-
larda sadece onurlandırılan şeyler değildi. Fuar standla-
rının birçoğu da sürdürülebilirlik ve kaynak verimliliği göz 
önünde bulundurularak tasarlandı.Üstelik fuarın kendisi 
de sorumluluğunu kabul ediyor ve iklimi korumak için  
aktif çaba harcıyor. Etkinlik öncesinde interzum, mobilya 
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üretimi ve iç mekan inşaatı için dünyanın en büyük en-
düstri etkinliğini gelecekte daha sürdürülebilir hale getir-
mek için bir girişim başlattı. 

Bu yıl toplanan deneyimlerden yararlanan ticaret fuarı, 
sürdürülebilirliği gelecekteki etkinliklere nasıl daha fazla 
entegre edebileceğini keşfedecek.



https://www.matchcaps.com


https://www.matchcaps.com
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Türkiye’nin lider, dünyanın önde gelen mobilya akse-
suar üreticilerinden olan Samet, 9-12 Mayıs tarihleri 
arasında Köln’de düzenlenen küresel mobilya en-

düstrisindeki oyuncuların bir arada olduğu, sektörün en 
önemli buluşma noktası, Uluslararası Mobilya ve Ahşap İş-
çiliği Fuarı Interzum’ da dijital deneyim harikası “Cube” ile 
ziyaretçilerine eşsiz bir deneyim yaşattı.

Üstün tasarım ve teknoloji ile birleştirdiği ürünlerini bu 
yıl da fuarda sergileyen SAMET, kalkar kapak ürün grubu-
na yeni eklediği mekanik tekli kalkar kapak sistemi olan 
Slim-Mech’i ve dolap kabinleri için farklı çözümler sunan 
Master Açılı Menteşe ile Super Star Yavaşlatıcılı Menteşe-
si’yi ilk kez sektör profesyonellerinin beğenisine sundu.
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SAMET, Interzum’da, dijital 
yaşam deneyimi “CUBE” ile
fuara damgasını vurdu!

50. yılını, üstün tasarım ve teknoloji ile birleştirdiği 
ürünleri ve uygulamaları ile kutlayan SAMET, Interzum 
2023’de 50.Yılına özel fuar ziyaretçileri için oluşturduğu 
deneyim alanında tüm dijital yeniliklerini teknolojik bir 
şölenle sunduğu “CUBE” ile fuara damgasını vurdu.



Banyo ve Mutfaklardaki Kalkar Kapaklar İçin  
Kusursuz Çözümler

SAMET, kullanıcıların hayatlarını kolaylaştırmak için so-
fistike tasarım ve mükemmel fonksiyonu bir arada sunan 
Multi-Mech Mekanik ikili kalkar kapak sistemi ve Solo-Me-
ch tekli kalkar kapak sisteminden oluşan kalkar kapak ai-
lesine, yeni eklediği Slim-Mech Mekanik tekli kalkar kapak 
sistemi ile mutfak ve banyolarda fark yaratmaya devam 
ediyor. Dar ve küçük kabinler için tasarlanan mekanik 
kalkar kapak sistemi Slim-Mech ince ve zarif tasarımı ile 
kullanıcılara maksimum kabin içi kullanım kolaylığı sağ-
lıyor. Kademeli açılma ve yavaş kapanma özelliğine sahip 
Slim-Mech sofistike tasarım ile mükemmel fonksiyonu bir 
arada sunuyor.

Hayatı Kolaylaştıran Tamamlayıcı Çözümler:  
Artflow Çekmece İçi Düzenleyici Sistemler

Çekmece sistemleri için tamamlayıcı çözümler de sunan 
SAMET yeni ürünü Artflow çekmece içi düzenleyici siste-
mi, ultra ince ve mıknatıslı panelleri sayesinde kullanıcıla-
rın çekmece içerisini istedikleri şekilde bölümlendirmesi-
ne imkan sağlıyor. Minimalist tasarım ve modern metalik 
görünüme sahip olan Artflow, kişiselleştirilebilir olması 
ile de tüm yaşam alanlarına uyum sağlıyor.

Menteşe Sistemlerinde Alternatif Çözümler

Farklı ve özelleştirilmiş tasarımlara sahip açılı kabinler 
için geliştirdiği 45 ve 90 derece açılı yeni frenli menteşe 
çözümü olan Master Açılı Menteşe özellikle köşe kabinler-
de alternatif çözüm sağlıyor.

Menteşe grubunun en yeni üyesi olan, yeni nesil slide-on 
montaj özelliğine sahip entegre fren sistemli Super Star 
Yavaşlatıcı Menteşe ile özellikle küçük üreticiler ve ma-
rangozların hayatlarını kolaylaştıracak çözümler sunma-
ya devam ediyor. 

‘’Configure Mate’’ Online ürün ve Gövde Konfigüratörü

Değişen dünya ve dönüşen yaşamlarla birlikte dijital 
çağın tüm gerekliliklerini yeni uygulamaları ile kullanıcı-

sıyla buluşturan SAMET; üretici, tasarımcı ve mimarlara 
planlamadan üretime kadar her aşamada hayatlarını ko-
laylaştırmak için geliştirdiği gövde ve ürün konfigüratörü 
‘’Configure Mate’’in fuarda ilk kez lansmanını yaptı. Web 
tabanlı çalışan ve kolay anlaşılır bir ara yüze sahip Confi-
gure Mate; mobilyalar için en uygun aksesuarların belirle-
nip, planlanması, projelendirilmesi ve sipariş edilmesinde 
kullanıcılarına rehberlik ediyor ve yardımcı oluyor. Uygula-
ma üzerinden oluşturulan projelerin teknik çizimleri ve 3 
boyutlu dosyaları da indirilebiliyor.

https://configuremate.sametglobal.com/

Omni – Kit ile kullanıcıya tam destek!

Kullanıcılarına hem satış öncesi hem de satış sonrası 
destek olmak amacıyla geliştirdiği SAMET Omni-Kit Mobil 
Uygulaması içinde yer alan kurulum videoları, kurulum 
hakkında sıkça sorulan sorular, ürün tanıtım videoları, 
ürün görselleri ve daha birçok özellik sayesinde SAMET 
ürünleri hakkında detaylı bilgi sunuyor. Omni – Kit, aynı 
zamanda kullanıcıların ürün ya da montaj konusunda her-
hangi bir desteğe ihtiyaç duyduklarında uygulama içinde 
yer alan canlı destek bölümü ile konunun uzmanlarından 
destek almasına imkân tanıyor. Tüm dünyada 8 dilde 
hizmet veren SAMET Omni-Kit’e Google Play ve App Store 
üzerinden ulaşılabiliyor.

1973 yılından bu yana sürekli inovasyonla yarının dünyası 
için ürünler tasarlayan ve üreten, 50 yıldır sürdürdüğü de-
ğerlerini bugün 80’den fazla ülkeye ürün ve hizmetleri ile 
ulaştıran SAMET, aynı zamanda uluslararası tüm stratejik 
ortaklarını birlikte ağırladığı 400 kişilik özel bir gala ye-
meği ile de 50. Yılını kutladı.

SAMET; tasarıma, teknolojiye ve yeniliğe olan tutkusu-
nu, en iyi kullanıcı deneyimi sunduğu özel standı ve dijital 
deneyim alanı “Cube” ile birleştirerek, küresel endüstride 
yeni teknolojilerin ve yaklaşımların buluşma noktası olan 
Interzum’da en ilham veren markalar arasında yerini aldı.
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Samet A.Ş.,
50. Yılını İnterzum’da

görkemli bir etkinlikle kutladı

Türkiye’nin aksesuar lideri ve küresel pazarın 
da önemli bir aktörü olan Samet, bu yıl İnter-
zum 2023 fuarında, gerek ürünleri ve inovatif  

showları , metawerse gösterimleri yanısıra fuara 
damgasını vuran 50. Yıl kutlamalarıyla  pek çok 
şeyi bir arada gerçekleştirdi.   Bu yıl fuarda daha 
büyük bir stand  ve etkinlikleri, fuar içi reklamlar, 
billboardlar ve metawerse gösterimleri ile olduk-
ça ilgi çekti. 
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Fuarda yurtiçi ve yurtdışından gelen önemli müşterilerini 
de ağırlayan Samet,  fuar akşamı da değişik bir mekanda  
Anadolu Ateşi’nin mükemmel dansları eşliğinde  geceye 
damgasını vurdu. Türkiye dışında gerçekleşen böyle bir 
organizasyonda, yine bize ait kültürel değerleri sergile-
yerek ülkemizin uluslararası gururu da sayılan, Anadolu 
ateşi gibi yüzlerce ülkede dans ve shovlarıyla beğeni top-
layan bir ekibin bu gecede yer alması ayrı bir güzellik oldu. 
Gösteri boyunca davetliler dakikalarca alkışlayarak dans 
ve Anadolu melodilerini dinlediler.  Gecenin açılışında ko-
nuşan Samet kurucusu Sn Saldıray Kızıltan, kuruluş öykü-
sünü ve bugünlere gelişini kısaca anlatıp bu güzel gecede 
bulunan misafirlerine teşekkür etti. Gecede Sametin 
kuruluş hikayesini de anlatan bir video gösterisi ardından  
davetliler müzik eşliğinde  yemeklerini yiyerek ayrıldılar.
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Schattdecor, interzum fuarı için tam vaktinde 
gerçekleştirdiği yeni trend konsepti lansmanıy-
la tasarım dünyasını “Freiraum” ile buluşturdu. 

Bugünün yaratıcıları ve geliştiricilerinin, teknolojinin 
ilerleme fırsatlarından ve yeni nesil zeki beyinlerden 
faydalanabileceğine dikkat çeken Schattdecor, po-
zitif bir gelecek için sektöre yeni ve ilham verici çö-
zümler getiriyor. Kelime anlamıyla serbest alanı ifade 
eden “Freiraum” ile düşünce ve tasarım alanında sı-
nırlar ortadan kalkıyor ve gelecek için sınırsız özgür-
lük fırsatları doğuyor. İşte “Şimdi Her Şey Mümkün”!

Ev = İş = Kamusal Alanlar: Bu yaklaşım, iç tasarım 
trendlerine de yansıyor. Farklı yaşam alanları arasındaki 
geçişler giderek daha akıcı hâle geliyor ve tasarımlar tüm 
alanlarda daha davetkâr ve evrensel bir nitelik kazanıyor. 
Doğa teması, iç mekanlarda ek bir yaşam alanı sunmanın 
yanı sıra önemli bir tasarım faktörüne dönüşüyor. Doğal, 
organik malzemeler ve formlar üzerine kurulu tasarımlar 
ve renkler ön plana çıkıyor.

Riva Sonsuz Olanak Sunuyor: Interzum fuarında 
ilk kez sergilenen bir Schattdecor yeniliği olarak Riva, her 
yerde büyük bir ilgiyle karşılanıyor. Zarif ve dengeli bir du-
ruş sergileyen bu muhteşem kiraz ağacı dekoru, budaksız 
ve çatlaksız görünümüyle kusursuz bir doğal kaplama 
karakterine sahip. Fuar boyunca son derece olumlu geri 
bildirimler alan Riva, en iyi dekorlar arasında yerini alıyor.

Dijital dünyadan gelen yeni trendler de büyük bir popü-
lerlik kazanıyor. Doğal ahşap ve taş dekorasyonların yanı 
sıra, yeni düz renkler, üç boyutlu koleksiyonlar ve etkileyi-
ci dekoratif yüzeyler yüksek talep görüyor. Yaratıcı ve mo-
düler konseptlerle kolayca birleştirilebilen yüzeylere olan 
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//Freiraum//: Şimdi Her Şey 
Mümkün! 

Schattdecor’dan Yeni Trend Konsepti  
ve Öne Çıkan Yeni Dekorlar



ilgi devam ediyor. Buradaki temel fikir ise iş ve yaşamın 
bütünleşmesi. Sonuç olarak, ofisler ve kamusal alanlar 
daha sıcak ve konforlu bir atmosfere bürünüyor.

Salvador Meşe Her Şeyi Sunuyor 

Doğal ve sade dekorlar da büyük ilgi görüyor. Salvador 
Meşe, doğallığı vurgulayan, ancak aynı zamanda yeni 
trend renkleriyle de mükemmel uyum sağlayan bir mo-
dern meşe dekoru simgesi. Hem mobilyalar için hem de 
geniş yüzeyler için uygun bir seçenek olan Salvador Meşe 
kısaca, her şeyi sunuyor!

Popüler Çok Satanlar 

Acapulco Bağlantıları :Acapulco’nun doğal renk çeşitliliği, 
çevresiyle hemen bağlantı kurarak bu dekorasyonu kom-
binasyonlar konusunda çok yönlü bir hale getiriyor. Doğal 
malzemelere uyum sağlama özelliğiyle Acapulco, inter-
zum 2023’te müşteriler ve ziyaretçiler tarafından bir kez 
daha popüler bir en çok satan olarak onaylandı.

Karlstad Meşe: Sıradaki Büyük Yenilik 

Aynı durum, Schattdecor’un interzum standında çeşitli 
versiyonlarını sergilediği ve son derece olumlu geri dö-
nüşler aldığı Karlstad Meşe dekoru için de geçerli ve bu 
dekorun geleceği için büyük bir potansiyel oluşturuyor. 
Neden mi? Modern, sürdürülebilir tasarım işte böyle bir 
şey! Sürdürülebilir çünkü dayanıklı ve çok yönlü. İster 
küçük ister büyük alanlarda olsun, Karlstad Meşe göze 
batmayan ve zamansız bir seçenek olarak en çok satan 
potansiyeline sahip bir dekor.

Fineflex ve MFS Touch: Yeni Koleksiyonlar ve Ürün 
Gelişmeleri

Ürün tarafında, Schattdecor’un düz ve metalik yeni Finef-
lex koleksiyonları etkileyici bir duruş sergilerken, özellikle 
inci bronzundaki Fineflex Metallic bir trend olarak ışıldıyor. 
Schattdecor ve Fine Decor’un ortak ürünü Fineflex, geri 
dönüştürülmüş PET’ten üretilen çevre dostu, sürdürüle-
bilir bir mobilya yüzeyi olarak pozitif bir gelecek için avan-
taj sağlıyor. 

HSG (Hans Schmid Gronau) ile birlikte pazarlanan yenilikçi 
mobilya yüzeyi MFS-Touch da fuarın popüler ürünlerinden 
biri olarak dikkat çekiyor. Kadife gibi yumuşak ve süper 
mat bir görünümle, parmak izi etkisi olmayan yüzeyler 
uluslararası alanda da büyük talep görüyor.

Daha fazla //FREIRAUM// 

Freiraum.schattdecor.com adresini ziyaret ederek, in-
dirilebilir bir trend kitabı dahil olmak üzere yeni ürünler, 
dekorlar ve Freiraum trend konsepti hakkında daha fazla 
bilgi edinebilirsiniz.
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İki yılı aşkın bir aradan sonra, Almanya’nın en büyük iç 
ticaret etkinliği nihayet yeniden gösteri alanında – bu 
sefer imm Spring Edition biçiminde. 4–7 Haziran 2023 

tarihleri   arasında, Architonic Live Talks ve imm Spring 
Edition Zirvesi’nde dikkatler bir kez daha en yeni iç ta-
sarım trendleri, son teknoloji sergi konseptleri ve en iyi 
uluslararası katılımcılara odaklanarak   büyüleyici sektör 
içgörüleri gerçekleştirdi.

İlham verici, yenilikçi ve ivme dolu: Yenilikçi sergi 
formatları ve ticari ziyaretçilere net 

bir şekilde odaklanmasıyla, imm Spring Edition, endüst-
rinin karşı karşıya olduğu sorunları ileriye taşıyacak 
dinamizme sahipti. 4-7 Haziran 2023 tarihleri arasında 
düzenlenen etkinlik, yeni ve yeniden tasarlanmış bir imm 
kolonyasına giden yolculuğun başlangıcı oldu.
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İmm 2023 İlkbahar Sürümü 
4-7 Hazian 2023 tarihleri 

arasında gerçekleşti
Yeni formatlar ve çığır açan konularla imm Bahar Sürümü, sektörü Ocak 2024 konusunda heyecanlandırdı.



Köln’de yaz başlarında ticaret fuarı, pandemi nedeniyle 
üç yıllık zorunlu bir aradan sonra Koelnmesse’nin arazisini 
iç tasarım sahnesi için bir buluşmaya dönüştürdü. Çok 
sayıda öne çıkan etkinliğin eşlik ettiği imm Cologne’un 
özel sayısı, iç mekan profesyonellerine yeni bağlantılar 
kurmak, işlerini ileriye taşımak ve ilham almak için çeşitli 
fırsatlar sundu. 14-18 Ocak 2024 tarihleri arasında imm 
Cologne, yeni iç tasarım yılını bir kez daha başlatacak ve 
yılın başında yarının trendlerini belirleyecek.

 “imm Spring Edition ile Köln nihayet ulusal ve küresel 
pazarlara yeniden önemli bir sinyal göndermeyi başardı. 
Sektörden ortaklarımız, Alman Mobilya Endüstrisi Birli-
ği ve perakende sektörü ile birlikte şimdi imm kolonya 
2024’ün rotasını belirliyoruz” diyor Koelnmesse GmbH 
İcra Kurulu Başkanı Gerald Böse. Alman Mobilya Endüst-
risi Birliği (VDM) Başkanı Elmar Duffner da yenilikçi ser-
gileme konseptlerine vurgu yaptı. Zorlu pazar koşullarına 

rağmen, imm Spring Edition’da şaşırtıcı derecede olumlu 
bir hava olduğunu fark etti: “Ziyaretçilerin yüksek kaliteli 
profili ve katılımcıların sunumlarına verdikleri tepkiler çok 
umut vericiydi. Yeni Pure Galleries formatı özellikle iyi kar-
şılandı.” Yeni Pure Galleries formatı özellikle iyi karşılandı.”
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Bir tasarım merkezi olarak Köln: Şehir yaklaşık 100.000 
ziyaretçi çekiyor

      Yaz başı sıcaklıklarında düzenlenen ve birçok etkinliğe 
ev sahipliği yapan Köln’deki imm Spring Edition, iç tasarım 
endüstrisi için bir buluşmaydı. Ağ oluşturma, ticaret fuarı 
alanıyla sınırlı kalmadı – ötesine de devam etti: Ticaret 
fuarıyla aynı zamana denk gelen imm Spring Edition ve 
Interior Design Week, Köln’ü bir yaz tasarım festivaline 
dönüştürdü. Yaklaşık 100.000 ziyaretçi, çeşitli sunumlar-
dan ilham almak için şehre akın etti. Şehrin birçok semti-
ne yayılan PASSAGEN programı, ünlü amiral mağazaları ve 
büyük mobilya teşhir salonları tarafından yapılan çok sa-
yıda promosyon, Köln Uygulamalı Sanatlar Müzesi (MAKK) 
ve Design Post gibi köklü kurumların sergileri ve ayrıca 

aşağıdakiler gibi cazip yeni yerler Technikhof Kalk, Köln’ü 
oldukça tasarım severler için popüler bir yer.

  116 ülkeden yaklaşık 30.000 sektör katılımcısına, ka-
zançlı ticari fırsatlardan ve başarılı ağlardan yararlanmak 
için benzersiz bir platform sundu. Fuarın geniş kapsamı, 
gelecek vaat eden yeni şirketlerden tanınmış pazar li-
derlerine kadar uzanıyordu ve etkinliğin endüstrinin tüm 
yelpazesini temsil etmesine olanak tanıyordu. imm Spring 
Edition, Avrupa pazarının önde gelen temsilcileri de dahil 
olmak üzere çok sayıda uluslararası ticaret heyetinin il-
gisini çekti. Almanya dışından gelen ziyaretçilerin yüzde 
50’den fazlasının katıldığı fuar, uluslararası üreticiler için 
Avrupa pazarına merkezi bir erişim noktası olarak önemi-
nin altını çizdi.

Yeni bir imm kolonyasına yolculuk Ocak 2024’te  
devam edecek

Bir ticaret fuarının bir sanat galerisiyle buluştuğu yerde: 
“On Yıllardır Tasarım” sergisinde ve Saf Galerilerde, mobil-
yalar sade bir ortamda sergileniyor ve ziyaretçilere sergi-
lenen mobilyalara yeni bir bakış açısı sunuyor.
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Jan Kurth, Alman Mobilya 
Endüstrisi Birliği Genel 
Müdürü Alman Mobilya 

Endüstrisi Birliği (VDM) İcra 
Kurulu Başkanı



https://modtasarim.com
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SICAM’ın Pordenone’yi her yıl ziyaret eden bileşen ve 
aksesuar şirketlerine sunduğu geniş uluslararası 
katılım yelpazesi genişliyor ve giderek daha küresel 

hale geliyor: fuarda yer alan 590 şirkete ek olarak, geçen 
Ekim ayındaki (etkinliğin on üçüncüsü) 8.475 şirkete yer 
verildi. Beş kıtadan ziyaret gerçekleşti; Mevcut profesyo-
nellerin %42’sinden fazlası 116 farklı ülkeden, deniz aşırı 
ülkelerden geldi. Bu rakamlar bir rekor ve her şeyden önce, 
fuarımız tarafından garanti edilen uluslararası pazarların 
giderek daha geniş bir şekilde kapsandığının somut bir 
teyidiydi.

SICAM 2022, Avrupa mobilya endüstrisinin, gelecek ba-
harda Fuarlarda göreceğimiz yeni mobilya önerilerine uy-

gulanacak tasarım ve ürün yeniliklerinin geliştirilmesine 
en çok özen gösteren sektör olduğunu bir kez daha teyit 
etti: Ziyaretçilerin %72’si ana kıta pazarlarından geldi, 
Almanya, İspanya ve Fransa en yüksek yabancı katılımı 
oluşturuyor. Sağlık kısıtlamalarının Çinli işletmecileri 
uzak tuttuğu bir yılda Hintli, Türk ve Koreli alıcıların öne 
çıktığı Asya pazarlarından da önemli katılım kaydedildi ve 
bu pazarlar SICAM’a artan bir ilgiyle bakıyor. Kaydedilen 
ziyaret süresi, ortalama 1,32 gün ile önemli ölçüde arttı. 
Özellikle yurt dışından gelen ziyaretçilerin fuarda kalış 
ortalaması geçen yılki 1,57 günden 1,63 güne çıkarak oran 
2021’in üzerinde gerçekleşti.

Organizatör ve fuarın  kurucusu Carlo Giobbi, “SICAM’ın 
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Sicam, Mobilya yan sanayide
yenilliklerin sunum merkezi oldu 

Bir ticaret fuarı düşünün ki, tüm tedarik zincirinin gelişiminin  arkasındaki itici güç olsun!..



mobilya endüstrisi için dünyanın en önemli etkinlikleri 
arasında yer alması, bu yıl bir kez daha sergilenen akse-
suar ve bileşen şirketlerinin etkinliğe gösterdikleri sa-
dakatle doğrulandı” dedi. Aralık ayının başında, 2022’nin 
kapanışına bir aydan biraz daha uzun bir süre önce, katı-
lımcılarımızdan gelecek yıl için %90’ın üzerinde yeniden 
teyit aldık ve en önemlisi, bir sonraki Pordenone’de yer 
almayı planlayan önde gelen uluslararası şirketlerden çok 
daha fazla talep aldık. Ekim 2023.”

SICAM’ın on üçüncüsü, kaydettiği  bu rakamlarla, fuara en 
çok beklenen yeni ürünlerle gelen firmaların, bu temel ağı 
oluşturmanın sunduğu pazarlama ve satış fırsatlarından 
en iyi şekilde yararlanmak için beklentilerini kesinlik-
le aştı.   Ziyaretçi profesyonellerin kalitesi bu yıl bir kez 
daha teyit edildi. Kayıtlı ziyaretçilerin başında yine şirket 
sahipleri, satış, satın alma ve teknik müdürler; teknik ve 
ticari çalışanlar da hala çok fazlaydı ayrıca bu yıl tasarım-
cıların ve iç mimarların artmakta olduğu görüldü. Taahhüt 
sektörü, faaliyet türleri açısından hala ilerleme kaydedi-
yor ve bu, segment için her zaman olumlu bir trendi teyit 
ediyor; genel olarak mobilya, mutfak sektörü ve aksamları 
ise üretim kategorilerinin ilk sıralarında yer aldı.

Her zaman SICAM’ın stilistik imzası olan salonların tipik 
ölçülü ve zarif atmosferi, etkinliği ve zarafetiyle bu yıl bir 
kez daha değişmedi: stantlar arasında kalmayı keyifli ve 
keyifli hale getiren fuarın ayırt edici bir özelliğidir. fuarda 
bulunan profesyoneller arasındaki etkileşimi kolaylaştı-
rır. Pordenone Fuar Merkezi salonlarında yaklaşık 17.000 
metrekare net sergi alanı tahsis edildi: bu edisyon için, 
yeni bir yapı ile genişletilen Salon 8’de ve yenilenen Salon 
10’da sergi alanı daha da genişletildi. yeni koridor düzeni 
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sayesinde her yerde homojen bir ziyaretçi akışı ile geç-
mişe göre daha fazla sayıda üreticiye yer sağlamak için 
yerleşim düzeninin kısmen elden geçirilmesi ve salonlar 
arasındaki atmosfer, yeni ve daha geniş uluslararası iliş-
kiler kurma, işe eskisinden daha yoğun bir şekilde geri 
dönme arzusuyla damgasını vurdu.

Carlo Giobbi, “Bir kez daha SICAM’ın bu sayısı, ticaret fuar-
larının kurumsal pazarlama ve tanıtım için temel bir unsur 
olmaya devam ettiğine ve insanların yüz yüze görüşebil-
mesi için her zaman yüz yüze yapılması gerektiğine dair 
çok sayıda kanıt sağladı” dedi. Aslında, bir toplantının 

yaratabileceği coşku, fuarı takip eden aylarda iş ilişki-
sinin gücüne, ortak projelerin etkinliğine ve bizzat ticari 
faaliyetlerin gelişimine dönüşüyor. Bu yıl, katılımcılarımı-
zın çoğuyla günlük olarak konuşarak bunu ilk elden teyit 
ettik” dedi.

SICAM ile bir sonraki randevu, dünya mobilya endüstrisin-
deki tüm büyük oyuncuların, önde gelen bileşen ve akse-
suar tedarikçileri ve onların teknisyenleri ile 17 Salı - 20 
Cuma günleri arasında Pordenone’de buluşacağı Ekim 
2023 içindir.



https://eskim.com.tr/tr
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Leon Orman Ürünleri, melamin kenar bandı, mobilya 
keçeleri, vida tapaları,  kenar bandı ile alakalı dünya 
pazarındaki boşluğu doldurmak için Ağustos 2020 de 

kuruldu.
Genç ve dinamik ekibi ile tüm bölgelerden gelen müşteri-
lerinin ihtiyaçlarını dinlemekte, esnek ve anlayışlı davra-
narak tüm talepleri karşılamaktadır.
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Leon Orman Ürünleri 2020’den bu yana tutkallı melamin 
kenar bandı, vida tapaları, mobilya keçeleri, peel & stick 
dekoratif kenar bandı ve kenar bandı düzeltici ve traşlama 
araçları üretimi yapmaktadır.

Mobilya vida tapalarında dünyanın en geniş renk seçene-
ğine sahip, 400’den fazla stok rengi ile mobilya üreticile-
rine en iyi hizmeti vermeyi amaçlamaktadır.

Leon, Mobelkant (Asts Profil San. ve Tic. A.Ş.) işbirliği ile 
güvene dayalı ticareti ile  aynı vizyonda ilerlemektedir. 

Ana hedef müşterilerimiz ile yenilik ve titizlik doğrultu-
sunda çalışarak en iyi hizmeti vermektir.

Bu amaçla uluslararası önemli sektör fuarlarına da ka-
tılarak, ihracat odaklı çalışmalarını küresel platforma 
taşımayı hedeflemektedir. En son Mısır Kahire, Sırbistan 
Belgrad ve Almanya’da Köln İnterzum fuarına katılarak 
ürünlerini uluslararası alıcılara tanıtmıştır.  
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Uluslararası fuarlarda Türki-
ye’yi başarıyla temsil eden 
Kastamonu Entegre, sek-

törün global zirvesi Interzum’da 
yeni ürünlerini kullanıcılarla 
buluşturdu. 1959’dan bu yana 
düzenlenen Uluslararası Ahşap 
İşçiliği ve Mobilya Fuarı Interzum 
Köln, mobilya ve dekorasyon  sek-
törünün önde gelen şirketlerini, 
mimar ve tasarımcıları bu yıl 31’inci 
kez bir araya getirdi. 

Ahşap bazlı ürünler ve mobilya tasa-
rımı alanında yeni trend ve teknoloji-
leri takip etme fırsatı sunan fuarda, 
Kastamonu Entegre zengin panel 
koleksiyonu ve yenilikçi ürün çözümleriyle beğeni topla-
dı. Ziyaretçilerini Salon 1, A028 no’lu standda ağırlayan 
şirket, Interzum 2023’e panel markaları Vision (melamin 
kaplı panel), Glossmax (akrilik laklı panel), Glossmax Pro 
(parlak panel), Mattplus (akrilik laklı panel), Evogloss 
(PVC/PET kaplı panel), virüs ve bakterilere karşı etkin pa-
nel yüzeyi Safe Surface ve laminat parke markaları Floor-
pan, Artfloor, Stepclick ile katıldı. 

Dekoratif panellerde son trendler, yeni teknolojiler

Son trendler ışığında tasarlanan Vision 2023 panel kolek-
siyonu; minimuma indirgenmiş yüzey efektiyle üstün bir 
yüzey ve etkileyici bir parlaklık sunan Gloosmax ve Gloos-

max Pro high gloss levhalar; ‘soft touch’ dokunma hissine 
ek olarak yüksek parmak izi dayanımına sahip Mattplus 
ekstra mat levhalar; ayna efektli parlak yüzeyiyle yaşam 
alanlarına derinlik katan, mikro çizilmelere ve solmaya 
karşı yüksek dayanım gösteren Evogloss parlak ve mat 
panel koleksiyonu, mimar ve tasarımcıların en çok ziyaret 
ettiği bölümlerdendi.

Virüs ve bakterilere karşı %99.9 oranında etkili olan, 
Hohenstein sertifikalı Safe Surface melamin kaplı panel 
yüzeyi ise fuarın dikkat çeken inovatif ürünleri arasında 
yer aldı.
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Kastamonu Entegre’den 
Interzum’a özel panel seçkisi
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Laminatlar, yüzey ve tasarım çeşitliliğine yönelik tale-
bin yüksek olduğu uygulama alanlarında çok yönlü bir 
çözüm olarak öne çıkıyor. Doğramacılar, marangozlar 

ve mimarlar düz, kavisli ya da yuvarlak ebatlama gerekti-
ren projelerinde dahi EGGER laminatlara güveniyor. Euro-
dekor kaplamalı laminatlar ile kenar bantlarıyla uyumlu 
dekor ve malzeme kombinasyon çeşitliliğinin yanı sıra 
hızlı teslimat imkânı da sektörde fark yaratıyor. 

Son teknoloji ekipmanlar ve üstün kalite bilinci sayesin-
de EGGER, Avrupa’nın önde gelen laminat üreticisi haline 
gelmeyi başarmıştır. Almanya’da 1992 yılından beri fa-
aliyette olan Gifhorn laminat tesisi 30 yıldır sürdürüle-
bilir şekilde büyümeye devam ediyor. Profesyonel ahşap 

62 MOBİLYA DEKORASYON Dergisi
Sayı: 177         Temmuz - Ağustos 2023

EGGER laminatlar ile 
farklı taleplere cevap 

veren dayanıklı yüzeyler
Ahşap bazlı malzeme uzmanı EGGER, son teknoloji laminat üretim hatlarında dayanıklı yüzeylere 

sahip otantik tasarımlara imza atıyor.



ticareti, mobilya ve kapı endüstrisi ve diğer sektörlere 
tedarik edilmek üzere tesisten her gün yaklaşık 180.000 
m² laminat yola çıkıyor. EGGER laminatların geniş yelpa-
zesinde dayanıklılık ve otantik tasarım bir araya geliyor. 
Bu laminatlar, yatay veya dikey olması fark etmeksizin 
yüksek gerilime maruz kalan yüzeyler için ideal çözüm su-
nuyor. Kavisli veya yuvarlak parçalar için ideal bir malzeme 
olan laminatlar, bu uygulamalara arduaz veya mermer gibi 
özel efektler de katıyor. Uyumlu kenar bantları ve kapla-
malı Eurodekor yonga levha veya MDF levhalar genellikle 
tüm laminat dekorlar için mevcut bulunuyor. Bu dekor ve 
malzeme kombinasyonu sayesinde tek bir tedarikçinin 
ürünleriyle bütünsel oda konseptlerini uygulamak da 
daha kolay hale geliyor.

Daima doğru çözüm

Geniş bir ürün yelpazesine sahip EGGER laminatlar, üs-
tün teknik özellikleri ve avantajları sayesinde çok çeşitli 
uygulama alanlarında tercih ediliyor. EGGER laminatlar, 
antibakteriyel yüzey özellikleri ve birçok temizlik mad-
desine karşı sunduğu dayanıklılıkla sağlık sektöründe 
de ön plana çıkıyor. Hem laboratuvarlarda hem de tıbbi 
uygulamalarda sunduğu kimyasal direnç ise büyük takdir 
görüyor. Yüzeylerin aşınmaya, darbeye ve çizilmeye karşı 
gösterdiği direnç sayesinde laminatlar, özellikle kreş ve 
okul gibi eğitim kurumlarında uygulanabilirliğiyle de ilgi 
çekiyor. Gemilerin iç mekânları için Deniz Ekipmanları Di-
rektifi (MED) uyarınca sertifikalandırılmış laminatlarda 
kullanılan malzeme, kullanıldığı mekân ile harika uyumu 
yakalıyor. Talep üzerine temin edilebilen düşük alev alma 
özelliğine sahip “Flammex”, artırılmış yangın direnci doğ-
rultusunda kamu binalarının yanı sıra otellerde veya ticari 
fuar ve mağaza konstrüksiyonlarında kullanılıyor. En-
düstriyel üreticiler kapı parçalarını kaplamak ve sarmak 
için ise uygun ince bir laminat olan Laminat Micro ürün-
lerini tercih ediyor. Özel yaşam alanlarındaysa laminatlar 
genellikle tezgah olarak kullanılıyor. EGGER’in Almanya 
Gifhorn’da bulunan tesisinde üretilen laminatların nere-
deyse yarısı, Avusturya St. Johann ve Polonya Biskupiec 
tesislerinde tezgaha dönüştürülüyor. 

Zamansız tasarımlar için EGGER laminatlar

EGGER, PerfectSense Topmatt laminatlarıyla süper mat 
yüzeylere yönelik mevcut trende hitap ediyor. Parmak izi 
tutmayan kadifemsi dokuya sahip laklı yüzey özelliğiyle 
öne çıkan laminatlar, tezgahlar, mobilya ön cepheleri, 
masa yüzeyleri gibi alanlar için de idealdir. Parlak yüzey 
ihtiyacında ise PerfectSense Premium Gloss laminatlar 
tercih ediliyor. Özel pürüzsüz yüzeyi, yansıtıcı yapısı ve 
eşsiz parlaklığıyla laklı laminat dikkatleri üzerine çekiyor. 
Tüm dekorlar için PerfectSense Premium Laklı Levhalar ve 
uyumlu kenar bantları da kullanıma sunulur. Dekorlar renk 
yelpazesini tamamlar ve mobilyaların neredeyse görün-
mez bağlantılara veya birleşim noktalarına sahip olarak 
kesilmesine olarak tanır. Renkli iç katman, örneğin masa 

veya kapı parçası olarak kullanılan masif ahşap tutkalıyla 
bir araya geldiğinde levhanın dar tarafındaki tasarımı bir 
üst noktaya taşır. 

Feelwood senkronize gözenekli yüzeylere sahip laminat-
larda doku, damarlı ahşap kaplama dekorun damarlarını 
takip eder ve ahşap kaplama veya gerçek ahşaptan nere-
deyse ayırt edilemeyen bir görünüm sunar. Ahşap efektli 
laminat dekorlar, ekonomik avantajlarının yanı sıra ışıktan 
etkilenmemeleriyle de beğeni topluyor. Hasar oluşması 
veya yeni bir konstrüksiyon aşamasına ihtiyaç duyul-
ması halinde bileşenler daha kolay yenilenebiliyor veya 
uzatılabiliyor. 

Zaman, bütçe ve tasarım fark etmeksizin EGGER, geniş 
ürün ve dekor yelpazesiyle cam, laklı ahşap veya ahşap 
kaplama ürünlere dayanıklı ve sürdürülebilir bir alternatif 
sunuyor. 

Sağlıklı yaşam ve hijyen

Hiç kimse kirli havadan hoşlanmaz, hele ki iç mekânlar-
da. EGGER iç mekân hava kalitesinin giderek daha önemli 
hale geldiğini biliyor. Ürünlerinin emisyonlarını hem ken-
disi kontrol ediyor hem de bağımsız enstitüler tarafından 
“sağlıklı yaşam” açısından test edilmesini sağlıyor. La-
minatlar, kapı ebadı laminatlar ve bunlarla birlikte renkli 
iç katman, XL ve Micro çeşitleri TÜV PROFiCERT-product 
Interior PREMIUM gerekliliklerini karşılıyor. Dolayısıyla 
imalatçılar, mimarlar ve nihai tüketiciler, “sağlıklı yaşam” 
konseptine uygun, güvenilir ürünler satın aldıklarından 
emin olabiliyor. Sertifika ayrıca DE-ZU 76 (Mavi Melek), 
BREEAM Exemplary Level veya LEED v4 gibi uluslararası 
emisyon limitlerini de kapsıyor. Sertifikalı antibakteriyel 
yüzey özelliği, EGGER laminatların hijyenik olarak sıkı ve 
kapalı yüzeylerinde bakteri ve mikropların üremediğini ve 
24 saat içinde %99,9 oranında azaldığını doğruluyor.
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Kastamonu Entegre, çevre dostu üretimi belgeleyen Blue An-
gel sertifikasına sahip, Hijyen+ özellikli Floorpan laminat 
parke koleksiyonunu yeni dekorlarla genişletmeye devam 

ediyor. Floorpan laminat parke ailesinin yeni üyesi Wings, ilhamını 
farklı coğrafyalardaki kuşlardan alıyor. Falcon, Eagle, Hawk, Ra-
ven, Heron, Stork, Parrot, Dove, Robin ve Lark adlı 10 farklı dekor 
seçeneğine sahip Wings serisi, Avrupa standartlarında 33. sınıf 
AC5 seçeneğiyle 8 mm kalınlıkta üretiliyor. Üstün özelliklere sahip 
Wings serisi ticari alanlarda 15 yıl, konutlarda ise 25 yıl kullanım 
garantisi sunuyor.
Çizilmeye, aşınmaya, noktasal darbelere, UV ışınlarına ve sigara 
ateşine karşı dayanıklı yapısıyla dikkat çeken, lekelerden etkilen-
meyen, kolay temizlenebilen ve zeminden ısıtmaya uygun tasarı-
ma sahip Floorpan Wings, Unidrop kilit sistemi sayesinde hızlı ve 
kolay montaj imkânı da sağlıyor. 
Hijyen+ özelliğine sahip tüm Floorpan laminat parkelerde olduğu 
gibi Floorpan Wings de 24 saat içerisinde zeminde görülmesi bek-
lenen bakteriyel aktiviteyi %99.9’a kadar engelleyerek, bakteri ve 
mikropların çoğalmasını önlüyor.
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Kastamonu Entegre’den yeni parke serisi:

Özgür ruhlu 
Floorpan Wings

Ahşabın sıcaklığını iç mekânlara taşıyarak doğadan 
hayata köprü olan Kastamonu Entegre, yeni parke serisi 
Floorpan Wings’i tüketicilerin beğenisine sundu. On 
farklı dekor seçeneğiyle konut ve ofis dekorasyonunda 
çeşitli tasarımlara olanak tanıyan Wings serisi, teknik 
özelliklerini ve ilk günkü görünümünü uzun yıllar koruyor. 



https://www.emreaksesuar.com
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Türkiye’nin en itibarlı kurum ve markalarının belirlen-
diği Türkiye İtibar Endeksi Araştırması’nın sonuçları 
ödül töreniyle açıklandı. Beykoz Üniversitesi ve İtibar 

Akademisi iş birliğiyle 15 bin kişiyle görüşülerek belirle-
nen sonuçlara göre Filli Boya, İç ve Dış Cephe Boyası kate-
gorisinde en itibarlı boya markası seçildi.

Milli ve kültürel değerleri koruyor

20 yılı aşkın süredir yenilikçi ürünleriyle boya sektöründe 
standartları yükselten, iç ve dış cephe boyasında trendle-
ri belirleyen Nippon Paint – Betek bünyesindeki endüstri 
lideri Filli Boya markası, Milli Saraylar ve Çanakkale – Za-
fere Selam gibi kurumsal sosyal sorumluluk projeleri ile 
toplumun ortak değerlerine sahip çıkarak sürdürülebi-
lirlik hedefleri doğrultusunda milli ve kültürel değerlerin 
korunmasını için çalışmalar yapıyor. 

Filli Boya, Çanakkale Zaferi’ne adanan Zafere Selam pro-
jesi kapsamında Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan 
Başkanlığı’yla birlikte her yıl milyonlarca ziyaretçiyi konuk 
eden alanın bakımı, yenilenmesi ve korunması çalışmala-
rını yürütüyor.

Tarihimize ışık tutan, kültürel zenginliğimizi yansıtan Dol-
mabahçe Sarayı, Beylerbeyi Sarayı, Küçüksu Kasrı, Ihla-

mur Kasrı başta olmak üzere 11 tarihi yapının restorasyon 
ve koruma çalışmalarını gerçekleştiren Filli Boya, Türk-
lerle özdeşleşen turkuaz rengi hakkında kaynak bir kitap 
oluşturdu. Onlarca turkuaz renk seçeneğinden oluşan bir 
koleksiyon hazırladı.

Esenlik ve müşteri memnuniyeti en önde

Filli Boya sağlıklı güvenli, nefes alabilir evlerde yaşam 
konforunu ve esenliği artırmak için küresel ve bireysel 
ölçekte sürdürülebilirliği merkeze alan bir yaklaşımla 
karmaşık kent yaşamının kişiler üzerindeki olumsuz et-
kilerini azaltmaya yönelik inovatif çözümler ve ürünler 
geliştirmeyi misyon olarak benimsiyor.

Kişilere evlerini dönüştürürken ihtiyaçları olan ilham ve 
imkanı sunan Filli Boya, değişen kullanıcı alışkanlıklarına 
karşılık vermekle kalmıyor, onlara yol göstererek hedefle-
rini şekillendirmek için ilham veriyor. Boyada renk ve yüzey 
seçimini kolaylaştırmanın yanında, kullanıcıları samimi-
yetle cesaretlendiriyor; hayallerini gerçekleştirmeleri için 
deneyerek alma olanaklarından garantili boyacı sunmaya 
kadar çeşitli imkanlar sağlıyor ve müşteri memnuniyetini 
daima ön planda tutuyor.
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İtibar Akademisi ve Beykoz 
Üniversitesi iş birliğiyle 

15 bin kişiyle görüşülerek 
gerçekleştirilen Türkiye 

İtibar Endeksi araştırması 
sonuçlarına göre İç ve Dış 

Cephe Boyası kategorisinin ‘en 
itibarlı markası’ Filli Boya oldu.

Filli Boya, 
En İtibarlı

Boya Markası 
seçildi
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Filli Boya, yılın renklerini içeren Yansıt paletini, 6 film-
lik bir reklam kampanyasıyla tüketicilerin beğenisine 
sundu. Filli Boya ‘2023 Yansıt Renk Paleti, Arizona 

Çöllerinden Bozcaada’ya, Kızıldeniz’in mercanlarından 
And Dağları’na dünyanın renklerini duvarlarla buluşturu-
yor. “En Güzel Boya Filli Boya” temalı filmlere, Nil Karaibra-
himgil’in bestesi ve sesi eşlik ediyor. ‘’Dünyanın rengi Filli 
Boya’da’’ mesajlı kampanya, ATCW imzasını taşıyor.

Binlerce renkten oluşan renk yelpazesiyle hizmet veren 
Filli Boya, tüm trendleri belirleyen renk paleti hazırlıyor. 
2023 yılına özel palette anahtar renk olarak mercanın 
özel bir tonu olan Kıvılcım yer alıyor. Tek bir renk önermek 
yerine seçme özgürlüğü tanıyarak paleti zenginleştiren 
Filli Boya, 6 farklı rengi dekorasyon tutkunlarına sunuyor. 
Filli Boya, Yılın Renk Paleti ile renk trendlerini yaşamları-
na taşımayı, dekorasyonu zenginleştirmeyi, kendi içinde 
uyumlu renkleri bir araya getirip doğru renk kombinleri 
için ilham vermeyi hedefliyor.
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Filli Boya’dan ‘En Güzel 
Boya Filli Boya’ temalı

reklam filmi

Dekorasyonda trendleri belirleyen Filli Boya, 2023 
Yansıt Renk Paleti için 6 filmlik bir kampanya hazırladı. 
‘’Dünyanın rengi Filli Boya’da’’ mesajlı reklam filminde, 
Nil Karaibrahimgil bestesi ve sesi ile yer aldı.
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Ahşap bazlı panel sektörünün global markası Kasta-
monu Entegre, KEAS Konsept Stüdyo’da gerçekleş-
tirdiği Doğadan Hayata Köprü Buluşmaları’nın dör-

düncü oturumunda Yeşim Kozanlı Architecture & Interior 
Design’ın kurucusu Yeşim Kozanlı ile Hipicon’un kurucusu 
Mertcan Özen’i ağırladı. Mimarların, iç mimarların ve mi-
marlık öğrencilerinin katılımıyla gerçekleşen söyleşide 
“İç Mimarlıkta Trendler ve Yapay Zeka” konusu ele alındı. 

İç ve dış mekân ilişkisi iç içe geçmiş durumda

“Trendleri belirleyen nedir?” sorusuyla başlayan oturum-
da, iç mimarlıkta dünya trendlerini takip etmenin önemine 
dikkat çeken Yeşim Kozanlı, “Yaşadığımız krizlerin tasa-
rıma yansımaması imkânsız. Pandemiyle birlikte son 3-4 
yıldır iç ve dış mekân ilişkisi iç içe geçmiş durumda. İç 
mekânlar dış mekâna öykünüyor, dış mekânlar iç mekân 
hissi veriyor. Pandemi, savaş gibi bunaltıcı unsurlara kar-
şı, enerji veren renklerin öne çıktığını görüyoruz. Diğer 
yandan sürdürülebilirlik, çevre dostu gibi kavramlar mal-
zeme bilincimizi doğrudan etkileyerek, yeni ürünlerin ve 
trendlerin ortaya çıkmasını sağladı.” dedi.

Teknoloji otomatik bir trend devinimi yarattı

Teknolojinin trendlerin oluşumu ve son kullanıcıya ulaş-
tırılması yönünde otomatik bir devinim yarattığını be-
lirten Mertcan Özen, “İçmimarlık trendlerinin yayılması, 
sosyal medya ile çok hızlı ve kolay hale geldi. Bu durum, 
trendlerin mutlaka takip edilmesi gerekliymiş gibi bir algı 
yarattı ve son kullanıcının talebini yöneten bir pazarlama 
algoritması oluşturdu. Böylece beş yılda bir değiştirilen 
ev dekorasyonları üç ayda bir değişir hale geldi. Artık bü-
tün pazarlama stratejileri sosyal medya algoritmasından 
yararlanıyor” dedi.

ChatGPT odaklı yeni nesil müşteri asistanları tercihlere 
yardımcı olacak 

Yapay zekanın tasarım süreçlerini hızlandırdığını ve ki-
şiselleştirilmiş çözümler sunduğunu belirten Yeşim 
Kozanlı, bu teknolojinin özellikle karmaşık problemleri 
analiz etmede, sürdürülebilir, inovatif ve kullanıcı odaklı 
tasarımlar geliştirmede yardımcı olduğunu söyledi ve ek-
ledi: “Yapay zekayı hayatımıza dahil etmemiz kaçınılmaz 
olsa da tasarımcılar olarak insan ölçeğini ve duyguyu asla 
kaybetmemeliyiz.”  

Çok kısa bir süre sonra kişisel tercihlerimizde sanal 
asistanlara başvuracağımızı dile getiren Mert Özen ise, 
ChatGPT gibi yapay zeka programlarının e-ticaret davra-
nışlarını tamamen değiştirdiğini ve önümüzdeki süreçte 
bunu en iyi kullanan şirketlerin ve ülkelerin rekabette öne 
geçeceğine dikkat çekti. 

Doğadan Hayata Köprü Buluşmaları, mimarları, iç mimar-
ları ve sektör profesyonellerini farklı temalarda KEAS Kon-
sept Stüdyo’da bir araya getirmeye devam edecek.
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Kastamonu Entegre ‘Doğadan Hayata Köprü Buluşmaları’nın dördüncüsü gerçekleşti

“Yapay zeka kişisel tercihlere yön veriyor”



http://www.ictenmetal.com
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Hannover Fairs Turkey Fuarcılık Genel Müdürü Annika 
Klar, “DOMOTEX Turkey, 2023’te  düzenlenebileceği 
için çok heyecanlıyız” dedi. Hannover Fairs Turkey, 

2023 yılında gerçekleşecek etkinlikle, Türk ve Orta Doğu 
halı ve zemin kaplamaları sektörünün yoğun talebine de 
yanıt veriyor. 

DOMOTEX etkinliklerinin dünya çapındaki Global Direktörü 
Sonia Wedell-Castellano, “Etkinliğe olan ilgi çok büyük” 
dedi. Halı ve zemin kaplamaları sektörünün lider firma-
larına ev sahipliği yapacak olan fuara Türkiye, Orta Doğu, 
Türki Cumhuriyetler, ABD ve Hindistan’dan alıcıların yoğun 
ilgi göstermesi bekleniyor. Geçen yıl 200’ü aşkın firma-
nın katıldığı ve 103 ülkeden 18.000’den fazla ziyaretçinin 
takip ettiği fuarda; İran ve Hindistan başta olmak üzere 
birçok ülkeden firma katılımcı olarak yerlerini alacaklar.

Turizmin Başkenti Antalya’da gerçekleşecek

2023 senesinde, Türkiye turizminin başkenti Antalya’da 
gerçekleşecek DOMOTEX Turkey fuarı Antalya’nın fuara 
sağlayacağı katma değer ile gücüne güç katacak. Yerli 

ve uluslararası havayolları ile birçok destinasyona direk 
uçuş sağlamakta olan Antalya havalimanının, otellere ve 
fuar alanına yakın mesafede olması fuar ziyaretçileri için 
bir avantaj olurken; havaalanına Avrupa, Türkî Cumhuri-
yetler ve Ortadoğu’dan 200’ün üzerinde şehirden, direkt 
veya bağlantılı olarak 250’nin üzerinde sefer bulunması 
sebebiyle fuarın bir çok ülkeden ziyaretçiye ev sahipliği 
yapması bekleniyor. Hem İstanbul-Antalya arası düzenli 
olarak 20’den fazla tarifeli seferin hem de diğer şehir-
lerden düzenli direkt seferlerin bulunması sayesinde; 
DOMOTEX Turkey Türkiye’nin dört bir yanından da ziyaret 
edilebilecek.

Sektörün yeniliklerine ev sahipliği yapıyor 

2021 yılında makine halısı ticaretini yüzde 21,9 büyüterek 
2,7 milyar dolar seviyelerine ulaştıran Türkiye, dinamik 
üretim potansiyeli ile her geçen gün ihracat rakamlarını 
artırarak ilerlerken; DOMOTEX Turkey de halı ve zemin kap-
lamaları sektörünü bir araya getirerek sektörünün gelişi-
mine ve küresel büyüklüğüne katkıda bulunuyor. 
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Önümüzdeki 7 yılda büyüme istikrarını sürdürerek 65 milyar dolarlık ticaret hacmine ulaşmayı hedefleyen global halı ve zemin kaplama 
sektörünün Türkiye ve Orta Doğu’daki en büyük buluşması olan DOMOTEX Turkey, Gaziantep OFM’nin deprem yardımlarında lojistik üs olarak 

değerlendirilmesi nedeniyle bu yıl için turizmin başkenti Antalya’ya taşınıyor. 10-13 Temmuz 2023 tarihleri arasında, ANFAŞ Uluslararası Fuar ve 
Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilecek fuarın ana teması “Sürdürülebilirlik ve Geri Dönüşüm” olacak.

Halı ve zemin kaplamaları sektörünün lider fuarı

DOMOTEX Turkey, bu yıl 
Antalya’da düzenlenecek



https://www.sonar.com.tr


http://www.aypol.com.tr


http://www.aypol.com.tr
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ABD ve Kanada da kayda değer büyüme gerçekleşti-
ren Arkopa Ahşap Panel, Amerika ve Avrupa kıtala-
rındaki varlığını güçlendirecek. Konuyla ilgili konu-

şan R. Onur Kılıçer ‘’ Ar-Ge çalışmalarımız ve kadromuzun 
sektörü yakından takip etmesi sayesinde her geçen gün 

yenilenen pazarlardaki ihtiyaçlara uygun yeni 
ürünleri portföyümüze ekliyoruz.Almanya, 

Fransa, İngiltere gibi ülkelerdeki mevcut 
pazar payımızı artırma hedefimizin 
yanı sıra Kuzey Amerika pazarındaki 
konumumuzu güçlendirmek ve yeni 
ticari bağlantılar oluşturmak isti-
yoruz. Buna ek olarak Orta Doğu ve 
Körfez ülkelerindeki inşaat ve iç 
mekan dekorasyonundaki gelişime 
daha fazla katkı vererek projelerde 
aranan bir partner olmak için de 
kendimizi dekoratif ürün üretimi 
konusunda sürekli olarak geliştiri-
yoruz. Yeni Melamin pres hattımız, 

softform kapak hattımız, duvar pa-
neli ve akustik panel hatlarımız bu 
amacımıza hizmet edecek nitelikte-
dir. ‘’ dedi. 
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Arkopa Ahşap Panel, 
Avrupa ve Amerika’da büyüyecek

Arkopa Ahşap Panel, pandemi 
döneminde yakaladığı ivmeyi 
kaybetmemek için  rekabet avantajı 
sağladığı pazarlara odaklandı.



1,5 milyon dolarlık GES yatırımı yaptı

2003 yılında Kayseri OSB de kurulan Arkopa Ahşap Panel, 
modern makine parkurları, kalite ve hizmet sürdürülebi-
lirliği, sürekli gelişim anlayışı ve sürekli kendini geliştiren 
uzman kadrosu ile sektöre hizmet veriyor. Geniş ürün yel-
pazesi, farklı tarzlara uygun seçenekleri, müşteri odaklı 
hizmet anlayışı ve çevreye duyarlı yaklaşımıyla sektörde 
öne çıkan Arkopa Ahşap Panel, yurtiçinin yanı sıra global 
pazarda da 5 kıtada 70’den fazla ülkeye ihracat yapıyor. 
Müşteri portföyüne her yıl yeni firmalar eklediklerini pay-
laşan Onur Kılıçer, pazarlama faaliyetleri ve hizmet anla-
yışı ile her geçen yıl cirolarını artırdıklarını ve 300’e yakın 
çalışan ile istihdama da katkı sağladıklarını söyledi. 23 
bin metrekarelik kapalı alanı ile üretim faaliyetlerini yürü-
ten Arkopa Ahşap Panel, toplamda 1,5 milyon doların üze-
rinde yatırımla fabrika binası üzerine 1.650 kwp gücünde 
GES kurdu. Aylık ortalama 300 bin kw’ın üzerinde ener-
ji üretiyor. Firma ayrıca, yeşil dönüşüm ve otomasyon ya-
tırımlarına da devam ediyor.

TÜRKİYE YÜZYILI’NDA İHRACATTA YENİ REKORLAR 
HEDEFLİYORUZ

Akdeniz İhracatçı Birlikleri (AKİB) Koordinatör Başkanı 
ve Akdeniz Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları 
Birliği (AKAMİB) Yönetim Kurulu Başkanı R. Onur Kılıçer, 
Türk ihracatçıların uluslararası pazarlarda elde ettikleri 
kazanımları korumak için rekabetçi kur, uygun maliyetli 
finansmana erişim, dünya fiyatlarında enerji kullanımı ve 
vize sorunları konularında çözüm beklediklerini belirtti. 
Yılbaşından bu yana yaşanan sorunlara rağmen ihracat-
çıların büyük kararlılık ve fedakârlıklar neticesinde ulus-
lararası pazarlarda mümkün olan en yüksek seviyede ba-
şarı yakaladığını vurgulayan Koordinatör Başkan R. Onur 
Kılıçer, geçen mayıs ayındaki seçimlerde millet iradesinin 
sandığa yansıdığını, yeni dönemde üretim ve ihracata 
öncelik veren bir ekonomi politikasıyla uluslararası pazar-
larda mevcut kazanımları korurken yeni başarılar da elde 
edilebileceğini dile getirdi.

Akdeniz Bölgesi’nde enerji, demir-çelik ve petrokimya 
sektörlerinde büyük ölçekli yatırımların yanı sıra tarımsal 
ürün işleme, tarıma dayalı ihtisas organize sanayi bölge-
leri ve geri dönüşüm organize sanayi bölgesi kurulduğunu 
belirten Akdeniz İhracatçı Birlikleri (AKİB) Koordinatör 
Başkanı R. Onur Kılıçer, “Cumhuriyetimizin yeni yüzyılında 
da omuz omuza çalışarak ihracatla yükselen Türkiye viz-
yonuna güç vermeye devam edeceğiz. 2023 yılını, geçen 
yılın üzerinde bir ihracat değeriyle tamamlayacağımızı 
düşünüyorum.” dedi. Kılıçer, yeşil dönüşüm yatırımlarında 
desteklerin artırılması, lojistik altyapısının güçlendiril-
mesi, ölçek büyütmeye yönelik yatırımlarda teşviklerin 
artırılması ve OSB’lerde düşük maliyetli arsa tahsisi ta-
leplerinin gerçekleştirilmesini istedi.
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LIGNA 2023 (15 Mayıs - 19 Mayıs)

LIGNA Fuarı, Dünya 
Liderliğini Pekiştirdi

Almanya’nın Hannover kentinde 15-19 Mayıs 2023 
tarihleri arasında gerçekleşen dünyanın önde 
gelen ahşap ve ağaç işleme fuarı LIGNA 2023, 
sayısız yenilik ve ilham dolu 5 günle birçok iş 
bağlantısı oluşturma fırsatı sundu.  
50 farklı ülkeden 1.300 katılımcı şirketin bir araya 
gelmesiyle; ahşap endüstrisi, mobilya yapımı 
endüstrisi, ahşap işleme ticareti ve birincil  
sektör için çözüm önerileri masaya yatırıldı.



Sürdürülebilirlik ve dijitalleşme mega trendlerinin 
odak noktası olduğu fuara ev sahibi Almanya’nın yanı 
sıra dünyanın dört bir yanından büyük ilgi gösterildi. 

160 farklı ülkeden gelen 80 bin ziyaretçi, akıllı makineler 
ve kaynak tasarrufu sağlayan üretim süreçleri hakkın-
da bilgi edinme fırsatı yakaladı. Ticari fuar öncesinde 
beklentinin had safhada olduğu fuarda katılımcılar ve 
ziyaretçiler, dört yıllık bir aradan sonra yeniden bir araya 
gelirken ahşap ve ağaç işleme endüstrisinin odaklanmış 
yenilikçi gücüne ilk elden tanık oldular.

Bu yıl gerçekleşen Ligna fuarına Türkiye’den de ilgi bü-
yüktü. Son yıllarda dünya genelinde pazar payını arttıran 
ve sektöründe açık vermeyen   makine sektörümüz 2023 
Ligna fuarına da 40’a yakın firma ile katılırken bunun sa-
dece 37 tanesi AİMSAD üyesi firmalardı, Sektör için çok 
önemli bir fuar olan Ligna fuarına ayrıca mobilya yan sa-
nayi firmalarımız da katıldılar,  İki yılda bir düzenlenen an-
cak pandemi nedeniyle 4 yıldan bu yana düzenlenemeyen 
fuarda  bu yıl da Mobilya dergimizi  ve uluslararası yayını-
mız olan FURNİTURK dergimizi dağıtarak, Yayı grubumuzu 
temsil ettik. Yayın geubumuzdan Yasin bilginin çalışmala-
rımızı gerçekleştirdiği fuarda Türk firmaları farklı salon-
larda iddialı çalışmalar gerçekleştirdiler.
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Deutsche Messe Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı 
Dr. Jochen Köckler, “LIGNA 2023 hem katılımcı şirketle-
rimizin hem de ziyaretçilerimizin beklentilerini yüksek 
oranda aşarak fuarda sunulan makine, ekipman çözümle-
rinin; sürdürülebilir ve dijitalleştirilmiş bir ahşap, mobilya 
ve inşaat endüstrisinin önünü açtığını gösterdi” şeklinde 
görüş belirterek ekledi: “Ziyaretçilerin yüzde 60’ının yurt 
dışından gelmesi oldukça dikkat çekici. LIGNA, dünyanın 
önde gelen ahşap işleme fuarı olarak konumunu daha da 
güçlendirdi.”
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VDMA Ağaç İşleme Makineleri Genel Müdürü Dr. Bernhard 
Dirr ise, “LIGNA 2023 sadece yeni teknolojilerin sunuldu-
ğu bir platform değil, aynı zamanda bilgi aktarımı sağla-
yan ve güçlü iş bağlantıları oluşturmak için de önemli bir 
platform. Fuar, ağaç işleme ve ahşap işleme endüstrisinin 
müşterilerine rekabetçi ve aynı zamanda sürdürülebilir 
üretim için gerekli teknolojileri sunmakta olduğunu gös-
terdi. Şu anda ağaç işleme ve ahşap işleme endüstrisinin 
karşı karşıya olduğu belirsiz durum göz önüne alındığın-
da, LIGNA 2023’ün başarısı, sektöre yön veren bir güç 
olduğu durumunu gözler önüne seriyor. Sadece sektörün 
iyi zamanlarında destekleyici bir güç olmakla kalmıyor, 
her şeyden önce önümüzdeki zorluklarla baş etmek için 
çözümler sunuyor” açıklamasında bulundu.

LIGNA 2023’te maliyetleri ve üretimi daha verimli hale 
getiren akıllı ve bağlantılı makineler, sistemler ve süreçler 
topluluk arasında özellikle rağbet gördü. Bunun yanı sıra 
kalifiye eleman sıkıntısının yarattığı etkiyi hafifletmek 
için otomasyon ve süreç optimizasyonu çözümlerine yö-
nelik güçlü bir talep olduğu gözlemlendi.

Fuarın öne çıkan temalarından biri de yenilenebilir bir 
kaynak olarak ahşabın önemi ve genel karbonsuzlaştırma 
sürecindeki rolüydü. Bunun ışığında, giderek önem kaza-
nan ahşap yapının makine mühendisliği için yeni pazar 
fırsatları yaratması gündeme geldi.

LIGNA 2023’te katılımcılar, ahşap inşaatında yer alan tüm 
süreç adımlarını önemli ölçüde optimize eden çözümler 
sundu. Geliştirilen çözümlerin maliyetlerden tasarruf 
sağlamasının yanı sıra aynı zamanda bu kıymetli ham 
maddenin kullanımının mümkün olduğunca çevre dostu 
olacak şekilde tasarlanabilmesi öne çıktı. Günümüzde 
sürdürülebilirlik son tüketiciler için giderek daha önemli 
hale geldiği için döşeme sektörü ve mobilya endüstrisinin 
tercih ettikleri ham maddeleri de giderek ahşaptan yana 
kullandıkları gözlemlenirken fuarda, CO2 emisyonlarının 
azaltılmasına da yardımcı olan yenilenebilir ham madde 
bazlı inovatif yapıştırıcılar dikkat çekti.

LIGNA 2023 ziyaretçilere konferanslar, canlı sunumlar, 
özel sergiler ve ödül törenlerini içeren geniş kapsamlı bir 
program sundu. Salon 12’deki LIGNA.Stage’de yaklaşık 90 
konuşmacı pazardaki en son gelişmeleri ve trendleri ak-
tardı. Kalifiye eleman açığı ve işe alım sorunları da kalifiye 
elemanlar ile gelecekteki potansiyel işverenler arasında 
ağ kurulmasını teşvik eden belirli bir alanda ele alındı.

Bir sonraki LIGNA etkinliği 26-30 Mayıs 2025 tarihleri ara-
sında gerçekleştirilecek.
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Tüyap fuarcılık İcra Kurulu Başkanı ve ahşap sektö-
rünün önemli  fuarcısı İlhan Ersözlü , Türk fuarcılık 

sektörünün büyük duayeni ve Tüyap fuarcılık A.Ş’nin 
kurucusu Sn,  Bülent Ünal’ın elinden 30. Yıl hizmet 
madalyasını aldı. Bir sektörde ve daha da ötesi bir 
kurumda 30 yılını doldurmak ve kariyer basamaklarını 
adım, adım çıkarak firmanın icra kurulu başkanlığı gö-
revine gelmek tesadüf olmasa gerek. Bugün ülkemizin 
hemen her bölgesinde gerçekleşen farklı sektör fuar-
larında İlhan Ersözlü’nün iletişim ve sempatik ilişkileri 
kadar gerçekleştirdiği fuarların başarılı olarak gele-
cek yıllarda da bu başarısını arttırması gibi sonuçların 
etkisi var.  Türk ahşap makineleri  ve mobilya yan sek-
törlerinde gerçekleşen İntermob ve woodtech fuarla-
rının temellerinde de İlhan Ersözlünün emekleri vardır. 
Kısacası sektörümüzün güler yüzlü delikanlısının bu 
sektörde emekleri çok ve Bülent bey her zamanki ne-
zaketiyle bunu takdir ederek gerçekleştirmiş . Biz de 
sevgili dostumuzu ve Tüyap’la 20 yıl önce kurduğumuz 
basın patnerliği ilişkimizin mimarlarından olan sevgili 
İlhan Ersözlü’yü kutluyoruz. 

İlhan Ersözlü’ye 30. Yıl  
TÜYAP hizmet ödülü
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Bu ilkeye dayanan ilk tesis 1988 yılında St. Johann’daki 
(Avusturya) merkezimizde hayata geçirilmiştir. Bu 

umut verici TEKNOLOJİ, günlük üretimi neredeyse iki ka-
tına çıkardı. Bugün, 33 metre uzunluğundaki bu hat, her 
yıl 500.000 m3 ham levha üretebilmektedir. Bu neden-
le,  EGGER World her yerinde sürekli üretimi kullanmaya 
başlamamız şaşırtıcı değildir. 

16 Haziran 2023 günü, İKMİB ve TİM tarafından orga-
nize edilen ihracatın yıldızları töreninde kendi ka-

tegorisinde  Bu yıl tekrar 3.lük ödülünü alan ve Egger 
ekrardan Türkiye genelinde ilk 200 ihracatçıdan biri 
olmanın gururunu yaşıyor.  İKMİB  ihracatın yıldızları 
2023  ödülünü firma adına Ergun  Yüce Başkan Adil 
Pelistlerin elinden aldı. Bir dünya markası olan ve 
global pazarlarda en önemli aktörlerden biri olan Eg-
ger Ahşap panel üretimi levhaları ham mdf, Mdf -lam 
vb,   çok geniş bir üretim hattına sahip. Egger adına  
ödülü alan Ergun Yüce  Emeği geçen herkese teşek-

kür ederek, ‘’Çalışmaya, değer üretmeye, memleketin 
ekonomisinin önemli lokomotiflerinden biri olmaya 
devam ediyoruz. Bütün sektörler genelinde Türkiye’nin 
en büyük 200 ihracatçısından biri olarak 21 Mart günü 
düzenlenen 2021 ihracatın yıldızları ödül töreninde 
kendi kategorimizde 3.lük ödülümüzü almanın tek-
rardan mutluluğunu ve gururunu yaşadık. Bu başarıda 
emeği geçen herkese çok teşekkürler !’’ dedi.

Egger, İKMİB  
ihracatın yıldızları
2023 ödülünü aldı

EGGER’ sürekli  
sunta üretiminin  
35. yılını kutladı
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Doğal ahşabı üstün teknolojili ürünlere 
dönüştürdüğümüz fabrikamızda Ahşa-

bın Ustaları’nı ağırladık. Türkiye’nin çeşitli 
illerinden misafir ettiğimiz ustalarımıza 
ürünlerimiz ile ilgili bilgi verirken, uygulama 
konusunda görüş ve önerilerimizi aktardık.

Ahşabı tutku ve teknoloji ile geliştirererek 
dekorasyon ve mobilya sektörüne yönelik 
çalışmalarımızı uzun yıllardır sürdürüyoruz. 
İş yerinden evlere, kamusal alanlardan kültür 
merkezlerinin inşasına kadar ahşabı yaşam 
alanlarına kazandıran ustalarımızı ağırladı-
ğımız fabrika turunda,Parke, Panel, Profil, 
MDF, MDF-Lam üretimini anlatırken, teknoloji 
ve inovasyonumuzu, doğal ahşaptan üretti-
ğimiz üstün teknolojili ürünlerimizi anlattık.

11 Haziran Pazar günü, #Biesse Türkiye Ekibi olarak ça-
lışma arkadaşlarımız ve aileleri ile çok keyifli bir kahvaltı 

organizasyonu gerçekleştirdik.

Katılım gösteren çalışma arkadaşlarımızın doğum günlerini 
kutlarken, erken babalar günü sürprizimizi de yaptık.  Bies-
se Ekibi olarak birlikte yeni anılar biriktirmek çok değerli…

Bundan sonraki etkinliklerimizde tüm ekip yeniden bir araya 
gelebilmek dileği ile! 

BETA KİMYA A.Ş. olarak İKMİB İhracat Yıldızları Ödülleri tö-
reninde Yapıştırıcılar, Yapıştırıcılar ve Enzimler katego-

risinde 3.lük, ürettiğimiz ürün gruplarında ise 2.lik ödülü 
almanın heyecanını yaşıyoruz.  İhracatın Yıldızları töreni-
ne Beta Kimya Adına katılan Aykut  Engin, Törende yaptı-
ğı konuşmada ‘’Teşekkür ederim Yönetim, ekibim TEAM 
export  ve bu başarıda emeği geçen tüm çalışanlarımıza.’’ 
diyerek çalıştığı kurumu ve bu başarıda emeği olan tüm 
meslektaşlarını da andı.

AGT ahşabın ustalarını ağırladı

Biesse kahvaltı keyfi

BETA KİMYA A.Ş., İHRACATIN 
YILDIZLARI ÖDÜLÜNÜ ALDI



https://www.schmalz.com/tr-tr/


FİRMALARDAN

7-8  Haziran tarihlerinde Biesse Türkiye, İstanbul Mal-
tepe’de bulunan showroomunda bir Technology Days 
etkinliğini daha geride bıraktı. İki gün süren etkinliğe 

30’a yakın ziyaretçi katılım gösterdi.

Etkinlik süresince Biesse teknolojileri meraklıları ile bu-
luştu. Canlı demolar eşliğinde uzman Biesse ekibi tara-
fından tanıtılan makineler, katılım sağlayan ziyaretçilerin 
yoğun ilgisini çekti.

Biesse Türkiye ve Orta Doğu Pazarlama ve İletişim Müdürü 
Deniz Candamar Kalyoncu etkinliğe dair şu detayları pay-
laştı: ‘’Biesse olarak ağaç, cam, taş ve ileri mühendislik 
malzemelerini işleyebilen makine ve entegre hatlar ta-
sarlıyor, üretiyoruz. Globalde faaliyet gösteren bir şirket 
olarak dünyanın dört bir yanındaki müşterilerimizin ihti-
yaçlarını en iyi şekilde anlamak ve onların ihtiyaçlarına 
cevap vermek için gelişmeye, büyümeye devam ediyoruz. 
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Biesse, bir Technology 
Days etkinliğini daha 

geride bıraktı



Gerçekleştirdiğimiz showroom etkinlikleri sayesinde 
hem mevcuttaki iş ortaklarımız ile ilişkilerimizi güçlen-
dirmek, gelecek yatırımlarına çözüm ortağı olabilmek 
anlamında bize yardımcı oluyor hem de yeni potansiyel 
müşterilerimizi tanımak, ihtiyaçlarını doğru tespit edip 
onlara Biesse’nin sağlayacağı avantajları anlatmak adına 
bizler için harika bir iletişim platformu oluyor. Ayrıca Tür-
kiye&Orta Doğu pazarında, İstanbul ve Dubai’de bulunan 
ofis ve showroomlarımız sayesinde uzman ekibimiz ile 
360 derece hizmet verebilme kabiliyetine sahip olmanın 
avantajlarını da iş ortaklarımıza hissettirme şansını ya-
kalıyoruz. Yıl boyu etkinlik olsun olmasın, Biesse teknolo-
jilerini yakından tanımak isteyen herkesi showroomları-
mızda bulunan, calışır durumdaki teknolojilerimizi çalışır 
durumda keşfetmeye davet ediyoruz.

Biesse Türkiye’nin yeniliklere öncülük eden çözümleri hak-
kında detaylı bilgi ve daha fazla bilgi için www.biessetur-
kiye.com.tr adresini ziyaret edebilir veya +90 216 528 58 
00 telefon numarasından bizimle iletişime geçebilirsiniz.
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SEKTÖRDEN

7 üye, farklı üreticilerin makinelerinin kolayca 
entegre edilmesini sağlayan OPC UA (Açık 
Platform İletişim Birleşik Mimarisi) için Ağaç 

İşleme Eşlik Spesifikasyonu olarak standart bir ara-
yüz sağlamak amacıyla son 4 yılda bir araya geldi ve 
birlikte çalıştı.

Ağaç işleme şirketlerinin makinelerini ağa bağlama-
sı en az 3 gün sürüyorsa, gelecekte bir dizüstü bil-
gisayarı bir USB kablosuyla yazıcıya bağlamak kadar 
kolay bir şekilde fişe takmak yalnızca 3 saat kadar 
sürecektir. Bu, hiçbir bireysel ara yüzün program-
lanmasına gerek olmadığı ve üretim sürecinin genel 
kontrolünün kolayca devreye alınabileceği anlamına 

gelir. Evrensel dillerden esinlenerek izy adını alan 
proje, bir iletişim sorununu kolay ve akıcı bir şekilde 
çözmüştür.

Woodworking made izy, LIGNA’da Hall 12 / Future 
Square’de bilgi sunan ve projeyle ilgili en son video-
ları yayınlayan amaca yönelik bir ekranla olacak.

Tüm bu çalışmalar 15 Mayıs 2023 tarihinde Ahşap 
işleme makinelerinin en büyük sunumu olan LIGNA 
Hannover 2023 ‘te Stage  Woodworking made izy  
olarak Salon 12’de ziyaretçilere ve genel izleyicilere 
sunuldu. 
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Ağaç işleme 
teknolojisinde 7 lider olan 

BIESSE, BÜRKLE, HOMAG, 
IMA SCHELLING, SCM, 

WEBER ve WEINIG, üretim 
sürecindeki tüm ahşap 

işleme makinelerini 
birbirine bağlamak için 
ortak bir dil geliştiriyor; 
Bu ortak proje, evrensel 

dillerden esinlenerek 
Woodworking made izy 
olarak adlandırıldı ve bir 
iletişim sorununu kolay 

ve akıcı bir şekilde çözdü.

Woodworking 
made izyizy



https://www.woodtechistanbul.com


https://mepamobilya.com.tr


https://www.mepamobilya.com.tr


https://www.romabant.com



